
RADA GMINY Banie Mazurskie, dnia 03.09.2021 r.

Banie Mazurskie

Sz.P. Radni Rady Gminy Banie Mazurskie

Na podstawie art. 20 ust. I ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2021 r.

poz. 1372), zwołuję XXV Sesję Rady Gminy Banie Mazurskie i proszę o przybycie w dniu

9 września 2021 r. (czwartek) o godz. 10:00 do sali narad Urzędu Gminy (parter) proponując
następujący porządek obrad:

S
E
M
i
n

d
a

8.
9.

Otwarcie obrad sesji Rady Gminyi stwierdzenie prawomocności obrad.
Przedstawienie porządku obrad XXVsesji.
Przyjęcie protokołu z XXIV sesji.

Sprawozdanie Wójta Gminy o pracach w okresie międzysesyjnym.

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy
Banie Mazurskie na lata 2021-2024.

Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2021 rok.
Informacja przewodniczącego obrad o złożonych interpelacjach i zapytaniach
oraz udzielonych odpowiedziach w okresie międzysesyjnym.
Wolne wnioskii sprawy różne.
Odpowiedzi na wolne wnioski i sprawy różne.

10. Zamknięcie obrad sesji.

PrzewodniczącyRady Gminy

Stefania frbańska





Banie Mazurskie dnia 03.09.2021r.

RADA GMINY
Banie Mazurskie

Sz.P. Członkowie Komisji
Rozwoju Gminy, Budżetu, Rolnictwa

i Ochrony Srodowiska

Sz.P. Członkowie Komisji

Zdrowia, Oświaty, Kultury

i Porządku Publicznego

Zapraszam na wspólne posiedzenie Komisji Zdrowia, Oświaty, Kultury i
Porządku Publicznego, oraz Komisji Rozwoju Gminy, Budżetu, Rolnictwa i
Ochrony Środowiska, które odbędzie się w dniu 9 września 2021 r. (czwartek)
o godzinie 9:00 sala narad (parter) Urzędu Gminy.

Proponowany porządek wspólnego posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia.

2. Analiza i zaopiniowanie projektów uchwał:

l) w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Banie
Mazurskie na lata 2021-2024.

2) w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2021 rok.
Sprawyróżne.

4. Zamknięcie posiedzenia.

W

Przewodnicząca Komisji ZOK i PP Przewodniczący Komisji BR i OŚ

Izabela Beata Rant Adam Marek Wawer





UCHWAŁANr.......1....../2021

RADY GMINY BANIE MAZURSKIE

z dnia ......-.22«2- 2021 roku

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Banie Mazurskie

na lata 2021 — 2024.

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 229, art. 230 i art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009
Tr.
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 1372),

Rada Gminy Banie Mazurskie uchwala, co następuje:

$1.

Zmienia się Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Banie Mazurskie na lata 2021 — 2024
wprowadzając następujące zmiany:

1. Załącznik „Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Banie Mazurskie na lata 2021 —
2024” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Załącznik "Wykaz przedsięwzięć WPF" otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem
Nr 2 do niniejszej uchwały

3. Objaśnienia wartości przyjętych w zmianie Wieloletniej Prognozy Finansowej stanowi
załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.

$ 2.

Informacja o relacji kształtowania się długu, o której mowa w art. 243 ustawy o finansach
publicznych na lata 2021 — 2024 zawarta została w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.

$3.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

$ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo

przyjęty.

Przewodniczący Rady Gminy
Stefania Urbańska

Strona 1 z 12

Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano 2021 09 02-09:41)





Wi
el
ol
et
ni

a
pr

og
no

za
fi
na
ns
ow
a

1)
zał

ącz
nik

nr
1 d

o
u
c
h
w
a
ł
y
n
r

/
/
2
0
2
1

z
dn

ia
2
0
2
1
-
0
9
-
0
8

 

z
te
go
:
 

z
te
go
:

w
ty
m:
 

 

w
t
y
m
:
 

"
„

-
2
.

d
o
c
h
o
d
y
z

d
o
c
h
o
d
y
z

W
y
s
z
c
z
e
g
ó
l
n
i
e

D
o
c
h
o
d
y
og

ół
em

|
D
o
c
h
o
d
y

bi
eż

ąc
e!

ty
tu
łu

ud
zi
ał
u

ty
tu
łu

ud
zi
ał
u

o

Ig
E

x
x

w
e
wp

ły
wa

ch
z

w
e
wp

ły
wa

ch
z

zs
ub
we
nc
ji

z
ty

tu
łu

do
ta

cj
i

i
po

zo
st

ał
e

Do
ch
od
y

ze
sp
rz
ed
aż
y

z
ty
tu
łu

do
ta
cj
i

po
da

tk
u

po
da

tk
u

og
ól

ne
j

ś
r
o
d
k
ó
w

d
o
c
h
o
d
y
bi
eż
ąc
e

.
X

lą
tk
u*

or
az

ś
r
o
d
k
ó
w

do
ch
od
ow
eg
o

do
ch
od
ow
eg
o

pr
ze

zn
ac

zo
ny

ch
4)

z
a

o
d

ma
ją
tk
ow
e

ma
ją
tk
u

pr
ze
zn
ac
zo
ny
c

„o
d
os

ób
od

os
ób

na
ce

le
bi

eż
ąc

e
*

o
m

h
na

in
we
st
yc
je

f
i
z
y
c
z
n
y
c
h

p
r
a
w
n
y
c
h

3)

 

 
L
p

1
1
1

1
1
1

1
1
,
2

1.
1.
3

1
1
4

1
.
1
5

1.
1.
51

1:
2

1
:
2
1

1:
2:
2

a
1
6
5
4
1

94
3,
50

16
2
2
4
53
0,
18

1
3
7
6
62

6,
00

5
12

6,
09

6
3
4
8
01

4,
74

6
07
1
42

4,
92

2
4
2
3
33

8,
43

1
18

9
37

7,
01

3
1
7
41
3,
32

10
09
8,
25

3
0
7
31

5,
07

2
0
1
9
o

1
7
0
5
4
26

3,
08

16
74

1
32

9,
55

1
5
0
0
28

9,
00

3
2
97
9,
49

6
3
3
3
76
0,
00

6
2
0
5
96
3,
21

2
6
6
5
64
5,
99

1
1
6
9
48

0,
48

3
1
2
93
3,
53

0,
00

3
1
2
93

3,
53

Pl
an

3
kw
.
2
0
2
0

18
7
1
8
08

4,
40

17
5
0
2
29

8,
90

1
4
4
1

02
2,
00

14
00

0,
00

6
6
0
2
68

8,
00

6
2
3
0
41
2,
90

3
2
1
4

17
6,

00
1
3
1
2
50

0,
00

1.
21

5
78

5,
50

1
9
3
00
0,
00

1
0
2
2
78

5,
50

20
21

2
0
3
5
1
2
1
9
,
8
5

1
7
9
1
3
83

6,
65

1
5
0
7
00

5,
00

30
00
0,
00

6
7
3
7
23

3,
00

6
0
5
3
53

9,
93

3
5
8
6
05

8,
72

1
5
5
1

86
7,

00
2
4
3
7
38

3,
20

1
6
5
00
0,
00

2
2
7
2
38

3,
20

2
0
2
2

1
8
4
5
2
81

9,
80

18
0
9
5
11

7,
00

1
4
9
9
24

7,
00

14
79
0,
00

6
9
2
3
92
5,
00

5
9
1
7

14
5,
00

3
7
4
0
01
0,
09

1
3
6
2
46
5,
00

3
5
7
70

2,
80

5
3
00

0,
00

3
0
4
70
2,
80

2
0
2
3

1
8
3
7
4
16

3,
00

18
2
9
4
16

3,
00

1
5
1
5
73

9,
00

2
8
00

0,
00

7
0
0
0
08

8,
00

5
9
8
2
23

3,
00

3
7
6
8
10

3,
09

1
4
3
0
55
6,
00

8
0
00
0,
00

8
0
00

0,
00

0,
00

2
0
2
4

1
8
5
7
5
3
9
9
,
0
0

18
4
9
5
39
9,
00

1
5
3
2
41
2,
00

30
00
0,
00

7
0
7
7
08

9,
00

6
0
4
8
03

8,
00

3
8
0
7
86

0,
00

1
4
4
6
29

2,
00

8
0
00
0,
00

8
0
00

0,
00

0,
00

 

 

     

 
  

 
     

   
 
 

-
W
z
ó
r
m
o
ż
e
by

ć
s
l
o
s
o
w
a
n
y
la

kż
e
w

uk
ła

dz
ie

p
i
o
n
o
w
y
m
,
w

kt
ór
ym

po
sz
cz
eg
ól
ne

po
zy

cj
e
s
ą
pr
ze
ds
ta
wi
on
e
w

ko
lu

mn
ac

h,
a

la
la
w

wi
er

sz
ac

h,

»
Z
g
o
d
n
i
e
z

ar
l
2
2
7
us
ta
wy

z
dn
ia

2
7

si
er
pn

ia
2
0
0
8

r.
o
fi
na
ns
ac
h
pu

bl
ic

zn
yc

h
(D

z_
U.

z
2
0
1
9

r.
p
o
z

86
9,

z
pó
źn
,
z
m
)
,
z
w
a
n
e
j

da
le
j
„u
sl
aw
ą”
,

wii
ia

pr
og

i
jm

uj
e

ok
re
s
r
o
k

go
or

az
c
o

jt
rz
ec
h

jny
ch

ła
t+
W

sy
lu

ac
ji

dł
uż
sz
eg
o
ok

re
su

p
r
o
g
n
o
z
o
w
a
n
i
a
f
i
n
a
n
s
o
w
e
g
o
w
z
ó
r
st
os
uj
e
si
ę
dl

a
la
t

wy
kr
ac
za
ją
cy
ch

p
o
z
a
m
i
n
i
m
a
l
n
y

(4
-l
ei
ni

)
ok
re
s
pr
og
no
zy
,
wy
ni
ka
ją
cy

z
ar
t,
2
2
7
us
ta
wy
,

P
W

po
zy

cj
i

wy
je

si
ę

ze
y
m
,

kl
ór

e
je

a
ol

rz
ym

uj
e
o
d
p
o
d
m
i
o
l
ó
w
ze
wn
ęt
rz
ny
ch
,
W

sz
cz

eg
ól

no
śc

i
po
zy
cj
a
o
b
e
j
m
u
j
e
do
ta
cj
e
c
e
l
o
w
e
z
bu

dz
et

u
p
a
ń
s
t
w
a
na

za
da

ni
a
bi

eż
ąc

e
or
az

do
la
cj
e

I
śr
od
ki

n
a
fi

na
ns

ow
an

ie
w
y
d
a
i
k
ó
w
bi

eż
ąc

yc
h

na
r
e
a
l
i
z
a
c
j
ę
z
a
d
a
ń
f
i
n
a
n
s
o
w
a
n
y
c
h
z
ud

zi
ał

em
śr

od
kó

w,
o
kt

ór
yc

h
m
o
w
a
w
a
ń

$
us

l
1
pk

l2
i1

3
Us

ta
wy

.
W

po
zy

cj
i
ni

e
wy

ka
zu

je
si

ę
ho
dó
:

jq
za
ny
ch

z
e

yk
on
y

bu
dż

et
u

us
ta
w,
o

kt
ór

yc
h
m
o
w
a
w

ar
l-

23
7
us

l+
1
us
ta
wy
*

4)
.

.

W
po

zy
cj

i
w
y
k
a
z
u
j
e

si
ę

ly
bi
eż
ąc
e
w

ól
no

śc
i

kw
ot
y

po
da

lk
ów

io
pł
at

y

 

 

 

Ni
ep
od
pi
sa
ny

el
ek
ir
on
ic
zn
ie

(
w
y
d
r
u
k
o
w
a
n
o
2
0
2
1

0
9
02

-0
9:

41
)

Si
ro

na
2
z
1
2



 

 

 

 
 

 

 

 

  

     

               

z
tego:

w
tym:

w
tym:

w
tym:

w
tym:

w
tym:

odsetki i
dyskonto

podlegające
,

Inwestycje
i

gwarancje
i

wyłączeniu
z

odsetki i
zakupy

poręczenia
limitu spłaty

dyskonto
;

inwestycyjne,
o

wydatki
o

Wyszczególnie
Wydatki

ogółem
podlegające

wydatki
na

zobowiązań,
o

podlegające
„
e

odsetki
Wydatki

których
m
o
w
a
w

charakterze
nie

x
n
a

na
z

tytułu
poręczeń|

wyłączeniu
z

x
którym

m
o
w
a
w

wyłączeniu
z

i
dyskonto

.
x

 |art.
2
3
6
ust

4
pkt|

dotacyjnym
na

Wydatki
bieżące

w
nagrodzenia

i
igwarancji

*
limitu

spłaty
obsługę

długu
art

243
ustawy,

limitu
spłaty

podlegające
O
A
D
C
E
E

1
ustawy

inwestycje
i

Ę
składki

o
d

nich
zobowiązań,

o
w

terminie
nie

zobowiązań,
o

wyłączeniu
z

z
a
k
u
p
y

n
a
l
i
c
z
a
n
e

k
t
ó
r
y
m
m
o
w
a
w

d
ł
u
ż
s
z
y
m

niż
9
0

k
t
ó
r
y
m
m
o
w
a
w

limitu
spłaty

i
n
w
e
s
t
y
c
y
j
n
e

dni
po

art.
243

ustawy,
z|

zobowiązań,
o

art.
243

ustawy”
zakończeniu

tytułu
zobowiązań

którym
m
o
w
a
w

programu,
zaciągniętych

na
projektu

lub
ą8
s

a
art.

243
ustawy”

zadania
i

w
k
ł
a
d
k
r
a
j
o
w
y

otrzymaniu
refundacji

z
tych

ś
r
o
d
k
ó
w
(bez

Lp
2

2,1
2,1.1

2.1,2
21,21

213
213,1

21.32
2.1.33

2.2
2.241

22:11

S
i

ę
8

16
107

423,25
14

710
045,33

4
529

898,97
0,00

0,00
56

649,21
0,00

0,00
0,00

1.397
377,92

1.239
220,24

158
157,68

a
;

16541
787,60

15282621,29
4
8
7
0

125,94
0,00

0,00
39

681,92
0,00

0,00
0,00

1.259
166,31

1
242

166,31
17

000,00

Plan
3
kw.

2020
19815084,40

17
624

964,90
5
799

764,99
0,00

0,00
36

000,00
0,00

0,00
0,00

2
190

119,50
2
162

119,50
28

000,00

2021
22068219,85

18
098

462,59
5
878

774,68
0,00

0,00
20

000,00
0,00

0,00
0,00

3
969

757,26
3
791

757,26
53

000,00

2022
18

765
367,00

17
556

117,00
6
063

402,00
0,00

0,00
5
050,00

0,00
0,00

0,00
1.209

250,00
1
119

250,00
28

000,00

2023
18374

163,00
17

829
234,00

6
130

099,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
544

929,00
516

929,00
28

000,00

2024
18575399,00

18
024

476,00
6
197

531,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
550

923,00
522

923,00
28

000,00
   
 

Niepodpisany
eleklronicznie

(
w
y
d
r
u
k
o
w
a
n
o
2
0
2
1
0
9
02-09:41)

Strona
3

z
1
2



 

W
y
s
z
c
z
e
g
ó
l
n
i
e

ni
e

w
ty
m:
 

Wy
ni

k
bu
dż
et
u

*|

K
w
o
t
a

p
r
o
g
n
o
z
o
w
a
n
e
j

na
dw
yż
ki

bu
dż

et
u

p
r
z
e
z
n
a
c
z
a
n
a
na

sp
ła

tę
kr
ed
yt
ów
,

p
o
ż
y
c
z
e
k

iw
y
k
u
p

pa
pi
er
ów

wa
rt
oś
ci
ow
yc
h

5)

P
r
z
y
c
h
o
d
y

bu
dż

et
u
*

z
te

go
:
 

Kr
ed
yt
y,

po
ży

cz
ki

,
em
is
ja

pa
pi

er
ów

wa
rt
oś
ci
ow
yc
h
©

w
ty
m:
 

na
po
kr
yc
ie

de
fi
cy
tu

bu
dż
et
u

x

N
a
d
w
y
ż
k
a

bu
dż
et
ow
a z

la
t

ub
ie

gł
yc

h
*

5)

w
ty
m:
 

na
po

kr
yc

ie
de

fi
cy

tu
bu
dż
et
u

x

w
ty
m:
 

W
o
l
n
e

śr
od
ki
,
o

kt
ór
yc
h
m
o
w
a
w

ar
t.

2
1
7

us
t.

2
pk

t

6
us
ta
wy

*
na

po
kr

yc
ie

de
fi

cy
tu

bu
dż
et
u

x

 
Lp

31
4

4.1
4
1
1

42
4
2
1

4
3

3
1

 
|—
se
yk
aR
AR
IE

2
0
1
8

43
4
52

0,
25

0,
00

1
44
2
00
0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

1
4
4
2
00

0,
00

0,
00
 

|
—
y
K
O
R
A
N
I
C
—

2
0
1
9

5
1
2
47

5,
48

0,
00

1
2
9
6
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

1
2
9
6
00
0,
00

0,
00

 
la
n
3
kw
.
20
20

-1
09
7
00

0,
00

0,
00

1
64
2
00
0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

1
64
2
00

0,
00

4.
09

7
00
0,
00

 
2
0
2
1

„1
7
1
7
00
0,
00

0,
00

2
0
6
2
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

2
0
6
2
00

0,
00

-1
71

7
00
0,
00
 

20
22

-3
12

54
7,
20

0,
00

4
0
4
54

7,
20

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

4
0
4
54

7,
20

3
1
2
54

7,
20

 
2
0
2
3

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

 
2
0
2
4

  
0,

00
 0,

00
 0,

00
0,
00   

0,
00

 0,
00

 0,00
  0,00

0,
00

 
 
 

ln
n
e

pr

8)
W

po
zy

cj
i
na

le
ży

uj
ąć

śr
od

kiy
y

si
ę
n
a

bu
dż

el
u

Ni
ep
od
pi
sa
ny

el
ek

tr
on

ic
zn

ie
(
w
y
d
r
u
k
o
w
a
n
o
2
0
2
1
0
9
02

-0
8:

41
)

do
w
i
i

ie
j
p

yże
k

po
pr
ze
dn
ic
h
bu
dż
et
ów
,
łą
cz
ni
e
z

ni
ew
yk
or
zy
sl
an
ym
i
ś
r
o
d
k
a
m
i
,
o
kt
ór
yc
h
m
o
w
a
w

ar
i
2
1
7

us
t.

2
p
k

8
us
ta
wy
-

St
ro

na
4
z
12



 

  
 
 

 

 

 

 

 

 

     

             
 

 

z
tego:

z
tego:

w
tym:

w
tym:

z
tego:

w
tym:

Spłaty
Inne

przychody
Spłaty

rat
łączna

kwota
kwota

kwota

.
udzielonych

niezwiązane
z

kapitałowych

_

|przypadających
na

|

Przypadających
przypadających

W
y
s
z
c
z
e
g
ó
l
n
i
e

p
o
ż
y
c
z
e
k
w

kyci
zaciągnięciem

kryci
R
o
z
c
h
o
d
y

kredytów
i

d
a
n
y
r
o
k
k
w
o
t

|N2
d
a
n
y
pok
w
o
ń

na
a

k
o
i
ą

N
E

latach
ubiegłych

na
Pokrycie

x
7

na
pokrycie

żęty
X

ożyczek
oraz

wyłącze
wyłącze

atach
ubiegły

deficytu
budżetu

 FUgu
|

deficytu
budżetu

budżetu
S
S
A

W
ustawowych

określonych
w

określonych
w

x
w
y
k
u
p

papierów
wyłączeń z

limitu
x

x
h

x
„
|

art
243ust.

3

|

art.
2
4
3

ust,
3a

w
a
r
t
o
ś
c
i
o
w
y
c
h

*

|spłaty
z
o
b
o
w
i
ą
z
a
ń

z
Ę

x
ustawy

u
s
t
a
w
y

Lp
44

44.1
4.5

451
5

5.1
5.1.1

511.1
5.1.12

w
W
i
s
r
o
n
a

»
0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

5
4
5
0
0
0
,
0
0

5
4
5
0
0
0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

wykonane
0,00

0,00
0,00

0,00
545

000,00
545

000,00
0,00

0,00
0,00

Plan
3
kw.

2
0
2
0

0,00
0,00

0,00
0,00

5
4
5
0
0
0
,
0
0

5
4
5
000,00

0,00
0,00

0,00

2
0
2
1

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

1)
3
4
5
0
0
0
,
0
0

3
4
5
0
0
0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

2
0
2
2

0,00
0,00

0,00
0,00

9
2
000,00

9
2
000,00

0,00
0,00

0,00

2
0
2
3

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

2
0
2
4

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

7
W

pozycji
należy

ująć
w

ól
i
przychody

p
z

pry
ji
majątku j

lery

Niepodpisanyeleklronicznie
(
w
y
d
r
u
k
o
w
a
n
o
2
0
2
1
,
0
9
02-08:41)

Strona
5
z
1
2



 
R
o
z
c
h
o
d
y

bu
dż

et
u,
z

te
go
:

 
lą
cz
na

kw
ol

a
pr

zy
pa

da
ją

cy
ch

n
a
d
a
n
y

ro
k
k
w
o
l
u
s
t
a
w
o
w
y
c
h
w
y
ł
ą
c
z
e
ń
z

li
mi

lu
sp
ła
ly

zo
bo
wi
ąz
ań
,
z

le
go
:

 

z
te
go
:
 

W
y
s
z
c
z
e
g
ó
l
n
i
e

|

kw
ot
a
wy
łą
cz
eń

2
ni
e

ty
tu
łu

wc
ze
śn
ie
js
ze
j

sp
ła
ty

zo
bo
wi
ąz
ań
,

ok
re
śl
on
yc
h
w

ar
t
2
4
3

us
t

3
b

*
u
s
t
a
w
y

śr
od
ka
mi

n
o
w
e
g
o

zo
bo

wi
ąz

an
ia

w
o
l
n
y
m
i

śr
od
ka
mi
,
o

kt
ór
yc
h
m
o
w
a
w

ar
t.
2
1
7

us
t

2
pk

t
6
u
s
t
a
w
y

in
ny
mi

śr
od
ka
mi

k
w
o
t
a

pr
zy
pa
da
ją
cy
ch

na
d
a
n
y
ro

k
kw

ot
po

zo
st

ał
yc

h
u
s
t
a
w
o
w
y
c
h

wy
łą

cz
eń

z
li
mi
tu

sp
ła
ty

z
o
b
o
w
i
ą
z
a
ń

*

In
ne

ro
zc

ho
dy

r
i
e
z
w
i
ą
z
a
n
e
z
e

sp
ła

tą
dł
ug
u
*

Kw
ot
a
dł

ug
u
*

w
ty
m:

"R
el
ac
ja

zr
ów
no
wa
że
ni
a
wy
da
lk
ów

 

k
w
o
t
a
dł
ug
u,

kt
ór
eg
o

p
l
a
n
o
w
a
n
a
sp
ła
tą

do
ko
na
s
i
ę

z

wy
da
tk
ów

*

Ró
żn

ic
a
m
i
ę
d
z
y

d
o
c
h
o
d
a
m
i

bi
eż
ąc
ym
i
a

w
y
d
a
t
k
a
m
i

bi
eż
ąc
ym
i
*

bi
eż

ąc
yc

h,
o

kt
ór
ej

m
o
w
a

 

R
ó
ż
n
i
c
a
m
i
ę
d
z
y

d
o
c
h
o
d
a
m
i

bi
eż
ąc
ym
i,

s
k
o
r
y
g
o
w
a
n
y
m
i
o

śr
od
ki
?)

a

w
y
d
a
t
k
a
m
i

bi
eż
ąc
ym
i
©

  

 
Ip

51
13

51
13

1
51
13
2

51
13
3

5
1
1
4

5.
2

6
6
1

7
2

 
N
A
K
Y
K
O
R
E
F
H
E
-

2
0
1
8

0,
00

0,
00

1
5
2
7
00
0,
00

0,
00

1
5
1
4
48
4,
85

2
9
5
6
4
8
4
,
8
5

 
|_

—W
yk

OB
ER

IE
20
19

A
0,

00
0,

00
9
8
2
00
0,
00

0,
00

1
4
5
8
70
8,
26

2
7
5
4
70
8,
26

 
Pl
an

3
kw
.
2
0
2
0

x
0,

00
0,
00

4
3
7
00
0,
00

0,
00

-1
22

66
6,
00

1
5
1
9
33

4,
00

 
20
21

0,
00

0,
00

0,
00

9
2
00
0,
00

0,
00

-1
84

62
5,
94

1.
87

7
37
4,
06

 
2
0
2
2

x
0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

5
3
9
00
0,
00

5
3
9
00

0,
00

 
2
0
2
3

x
0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

4
6
4
92
9,
00

4
6
4
92
9,
00

 
2
0
2
4

x   
 x

 Xx
X   

0,
00

 0,
00

 0,00  
 

0,
00

4
7
0
92
3,
00

 470 923,00  
 

S
k
o
r
y
g
o
w
a
n
i
e
o
śr

od
ki

do
ty
cz
y
ok
re
śl
on
eg
o
w

ar
l
2
4
2
u
s
t
a
w
y
 

pr
og

no
zy

fi
na
ns
ow
ej

zg
od
ni
e
z

ar
l
2
2
6

us
t

2
a
u
s
t
a
w
y

Ni
ep
od
pi
sa
ny

el
ek
ir
on
ic
zn
ie

(
w
y
d
r
u
k
o
w
a
n
o
2
0
2
1
0
9
02

-0
9:

41
)

dl
a
ro
ku

pr
og

no
zy

p
r
z
y
c
h
o
d
y

w
ar
t,
2
1
7

us
t,
2
us
ta
wy
,
Sk
ut
ki

fi
na

ns
ow

ew
y
ł
ą
c
z
e
ń

og
ra
ni
cz
en
ia
,
o
kt

ór
ym

m
o
w
a
w

ar
t
2
4
2

us
ta

wy
,
za
wa
rt
e
w

in
ny
ch

us
ia

wa
ch
n
a
l
e
ż
y

uj
ąć
w

ob
ja
śn
ie
ni
ac
h
do
łą
cz
an
yc
h
d
a

wi
el

ol
et

ni
ej

St
ro

na
6
z
1
2



 

W
s
k
a
ż
n
i
k
spłaty

z
o
b
o
w
i
ą
z
a
ń
 

R
e
l
a
c
j
a

określona
p
o

lewej stronie
nierówności

w
e

wzorze,
o

k
t
ó
r
y
m

m
o
w
a
w

art.
2
4
3

ust.
1
u
s
t
a
w
y
(po

 

D
o
p
u
s
z
c
z
a
l
n
y

limit
spłaty

z
o
b
o
w
i
ą
z
a
ń

określony
po

prawej
stronie

nierówności
we

wzorze,
o
którym

D
o
p
u
s
z
c
z
a
l
n
y

limit
spłaty

z
o
b
o
w
i
ą
z
a
ń

określony
po

prawej
stronie

nierówności
we

wzorze, o
którym

Informacja
o

spełnieniu
w
s
k
a
ź
n
i
k
a

spłaty
z
o
b
o
w
i
ą
z
a
ń

określonego
w

art.
2
4
3

ustawy,

p
o
uwzględnieniu

I
n
f
o
r
m
a
c
j
a
o

spełnieniu
w
s
k
a
ź
n
i
k
a
spłaty

z
o
b
o
w
i
ą
z
a
ń

o
k
r
e
ś
l
o
n
e
g
o
w

art.
2
4
3
ustawy,

p
o
uwzględnieniu

 

 

 

     

    
    

uwzględnieniu
,

+
stronie

[mowa
w

art. 243
|mowa

wart.
243

|

zobowiązań
zobowiązań

„|
zie.

|raca cuskona poprawe stoni
rysio

ustawy po

|

zusu

|

zwęziu
Wyszczęgólnie

związku
m
o
w
a

w

art,
243

ust.
1
Ustaw

uwzględnieniu

|

uwzględnieniu
|współtworzonego

|współtworzonego

UE
współtworzonego |ustalona

dla
danego

roku
(wskaźnik

ustawowych
ustawowych

przez jednostkę

|

przez jednostkę
przez

jednostkę
-

x
wyłączeń,

wyłączeń,
samorządu

samorządu

s
a
m
o
r
z
ą
d
u

j
e
d
n
o
r
o
c
z
n
y
)

obliczony
w

obliczony
w

terytorialnego
terytorialnego

terytorialnego
oparciu

o
plan

3
oparciu

o
oraz

p
o

oraz
p
o

oraz
po

kwartału
roku

wykonanie
roku

|

uwzględnieniu
uwzględnieniu

uwzględnieniu
poprzedzającego

|

poprzedzającego
ustawowych

ustawowych

ustawowych
pierwszy

rok
pierwszy

rok
wyłączeń,

wyłączeń,

w
y
ł
ą
c
z
e
ń

p
r
o
g
n
o
z
y

p
r
o
g
n
o
z
y

o
b
l
i
c
z
o
n
e
g
o
w

o
b
l
i
c
z
o
n
e
g
o
w

przypadających
na

(wskaźnik
ustalony

|(wskaźnik
ustalony

|

oparciu
o
plan

3
oparciu

o

x
w

oparciu
o

w
oparciu

0
kwartałów

roku

|

wykonanie
roku

danyr
o
k
)

Lp
8-1

8.2
8.3

8.3.1
84

84.1

W
y
k
o
n
a
n
i
e

|

z
ż
t
i
ż

a

0,00%
x

15,57%
x

x
x

x

2
0
1
9

0,00%
x

14,22%
:

x
-

z

Plan
3
kw.

2
0
2
0

0
,
0
0
%

-
0
,
7
7
%

0
,
9
4
%

x
x

x
x

2021
3
,
0
8
%

4
,
3
9
%

0
,
0
0
%

1
0
,
2
4
%

1
5
,
2
1
%

T
A
K

A
T
A
K

2
0
2
2

0
,
8
0
%

4
,
4
7
%

4
,
9
0
%

5
,
0
5
%

1
0
,
0
2
%

T
A
K

T
A
K

2
0
2
3

0
,
0
0
%

3
,
7
8
%

4
,
4
3
%

1
,
9
5
%

6
,
9
2
%

T
A
K

T
A
K

2
0
2
4

0
.
0
0
%

3
,
7
8
%

4
,
4
3
%

3
,
1
1
%

3
,
1
1
%

T
A
K

T
A
K

  
 

Niepodpisany
elektronicznie

(
w
y
d
r
u
k
o
w
a
n
o
2
0
2
1
-
0
9
02-09:41)

Strona
7
z
1
2



 

W
y
s
z
c
z
e
g
ó
l
n
i
e

ni
e

F
i
n
a
n
s
o
w
a
n
i
e
p
r
o
g
r
a
m
ó
w
,

pr
oj

ek
tó

w
lu

b
z
a
d
a
ń

re
al

iz
ow

an
yc

h
z
ud

zi
ał

em
śr

od
kó

w,
o

kt
ór
yc
h
m
o
w
a
w

ar
t.

5
us

t
1
p
k
t
2
i
3
u
s
t
a
w
y
 

w
ty
m:
 

D
o
c
h
o
d
y
bi

eż
ąc

e
n
a
pr

og
ra

my
,

pr
oj

ek
ty

lu
b

za
da
ni
a

f
i
n
a
n
s
o
w
a
n
e
z

ud
zi

ał
em

ś
r
o
d
k
ó
w
,
O

kt
ór

yc
h
m
o
w
a
w

ar
t.

5
us

t
1
pk

t
2

i3
us

ta
wy

*

Do
ta
cj
e

i ś
ro

dk
io

]

fi
na
ns
ow
an
eg
o
z
i

kt
ór

yc
h
m
o
w
a
w

ar
t.

5
us
t.

1
pk

t
2

w
ty
m:
 

ch
ar
ak
te
rz
e

b
i
e
ż
ą
c
y
m
na

re
al

iz
ac

ję
pr
og
ra
mu
,

pr
oj

ek
tu

lu
b

za
da
ni
a

ud
zi

ał
em

ś
r
o
d
k
ó
w
,
o

us
ta

wy
”

śr
od

ki
ok

re
śl

on
e
w

ar
t.

5
us
t.

1
pk

t
2

us
ta
wy

D
o
c
h
o
d
y

m
a
j
ą
t
k
o
w
e
na

pr
og

ra
my

,
pr

oj
ek

ty
lu

b
za

da
ni

a
f
i
n
a
n
s
o
w
a
n
e
z

ud
zi

ał
em

ś
r
o
d
k
ó
w
,
o

kt
ór

yc
h
m
o
w
a

w
ar

t.
5

us
t.

1
pk

t
2

i3
u
s
t
a
w
y

w
ty
m:
 

 

D
o
c
h
o
d
y

m
a
j
ą
t
k
o
w
e

na
pr
og
ra
my
,

pr
oj
ek
ty

lu
b

.
za
da
ni
a

śr
od
ki

f
i
n
a
n
s
o
w
a
n
e
z

ud
zi
ał
em

ś
r
o
d
k
ó
w
,
o

kt
ór
yc
h
m
o
w
a

w
ar
t.

5
us
t,

1
pk

t
2
u
s
t
a
w
y

ok
re

śl
on

e
w

ar
t.

5
us
t.

1
pk

t
2

us
ta
wy

Wy
da
tk
i
bi
eż
ąc
e

na
pr
og
ra
my
,

pr
oj

ek
ty

lu
b

za
da
ni
a

fi
na
ns
ow
an
e
z

ud
zi

ał
em

śr
od
kó
w,

o
kt
ór
yc
h
m
o
w
a
w

ar
t

5
us
t.

1
pk

t
2

i3
us
ta
wy

*

w
ty
mi
 

w
ty
rn
:
 

Wy
da
tk
i
bi

eż
ąc

e
na

pr
og
ra
my
,

pr
oj

ek
ty

lu
b

za
da

ni
a

f
i
n
a
n
s
o
w
a
n
e

z

ud
zi
ał
em

śr
od
kó
w,

o
kt
ór
yc
h
m
o
w
a

w
ar

t
5

us
t.

1
pk

t

2
us
ta
wy
”

f
i
n
a
n
s
o
w
a
n
e

śr
od

ka
mi

ok
re
śl
on
ym
i
w

ar
t.

5
us

t
t
pk

t
2
u
s
t
a
w
y

 

Lp
9
1

9
1
1

9
1
1
1

9.
2

9,
21

9
2
1
1

9.
3

9
.
3
1

9
3
1
1
 

W
Y

RONAN
IE

20
18

76
0,
50

76
0,

50
76
0,
50

1
2
5
38
7,
00

1
2
5
38
7,
00

1
2
5
38
7,
00

76
0,
50

76
0,
50

76
0,
50
 

y
e
t
i

20
19

8
4
26

1,
60

8
4
26
1,
60

8
4
26

1,
60

0,
00

0,
00

0,
00

8
4
26
1,
60

8
4
26
1.
60

8
4
26

1,
60
 

Pl
an

3
kw
.
2
0
2
0

1
0
5
00

0,
00

2
7
5
72

4,
00

2
7
5
72
4,
00

2
6
4
51
0,
80

2
6
4
51
0,
80

2
6
4
51
0,
80

0,
00

2
7
5
72

4,
00

0,
00
 

20
21

0,
00

0,
00

0,
00

1
77
0
58
8,
00

1
7
7
0
58

8,
00

1
7
7
0
58
8,
00

0,
00

0,
00
 

2
0
2
2

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

*
0,
00

0,
00

0,
00

0,
00
 

2
0
2
3

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00
 

2
0
2
4   

0,
00

 0,
00

 0,
00

 0,
00

 0,
00

0,
00   

0,
00

 0,
00

0

0,
00 0 0   
 

Ni
ep
od
pi
sa
ny

el
ek
tr
on
ic
zn
ie

(
w
y
d
r
u
k
o
w
a
n
o
20
21

0
8
02

-0
9:

41
)

Sl
ro

na
8
z
12



  

Informacje
uzupełniające

o
w
y
b
r
a
n
y
c
h

kategoriach
finansowych
  
 

 

 

  

 

     

             

w
tym:

z
tego:

w
tym:

K
w
o
t
a

K
w
o
t
a

.
Wydatki

na
M
A

z
o
b
o
w
i
ą
z
a
ń

m
a
a

datki
Wydatki

Wydatki
spłatę

zobowiązań
wynikających

z
jątkowe

na
JdIKi

bieżące
na

zobowiązań
związku

rzejęcia
prze:

iątkowe
na

ą
c
e

obowiąza
przejęcia

przez
programy,

mająt
k

ph
współtworzonego

ednostk
rojekty

lub
p
r
o
g
r
a
m
y

Wydatki
objęte

pokrycie
p
r
z
e
j
m
o
w
a
n
y
ć

i
)

ę
wyszczególnie

?
A
R
E

E
R
S
T
E

(
T
e

o
ujemnego

wzwiązkuz
przezjednostkę

samorządu
nie

p
a
s
o
w
a
n
i
a

=SASNIA
f
i
n
a
n
s
o
w
a
n
e

którym
m
o
w
a
w

wyniku
likwidacją

lub
samorządu

terytor
Inego

udziałem
finansowane

z
środkami

art.
226

ust.
3

bieżące
majątkowe

finansowego
przekształcenie

terytorialnego
zobowiązań

po

środków,
o

udziałem
określonymi

w
pkt4

ustawy
samodzielnego

m
przypadających

do
likwidowanych

i
których

O
W
A

środków,
o

art.
5

ust.
1
pkt

publicznego
samodzielnego

spłaty
w
danym

przekształcanyc
w

alt.
5

ust.
1

których
m
o
w
a

2
u
s
t
a
w
y

zakładu
opieki

publicznego
 
|
r
o
k
u
budżetowym,

h
e

La
Ustawy

W
a
t

Bust
1

zdrowotnej
zakładu

opieki
podlegająca

samorządowyc
pkt

2
u
s
t
a
w
y

zdrowotnej
doliczeniu

zgodnie
h
o
s
o
b
a
c
h

p
r
a
w
n
y
c
h

z
art.

2
4
4
u
s
t
a
w
y
”

Lp
9.4

9.4.1
9.4,1.1

10.1
10.1.1

10,12
10.2

10.3
10.4

10,5

Z
O
O

214
448,46

118
343,00

118
343,00

760,50
760,50

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

Wykonanie
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

Plan
3
kw.

2
0
2
0

5
9
0
434,50

5
9
0
434,50

5
9
0
434,50

105
670,00

5
670,00

100
000,00

0,00
0,00

0.00
0,00

2021,*
2
3
1
0
282,92

2
3
1
0
282,92

2
3
1
0
282,92

161
420,00

5
6
0
,
0
0

1
5
5
750,00

0,00
0,00

0,00
„30,00

2022
0,00

0,00
0,00

1.214
920,00

5
670,00

1
2
0
9
250,00

0,00
0,00

0,00
0,00

2
0
2
3

0,00
0,00

0,00
5
670,00

5
670,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

2024
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 
 

Niepodpisanyelektronicznie
(wydrukowano

2021.09,02-09:41)
Strona

9
z
1
2



 

In
fo

rm
ac

je
uz
up
eł
ni
aj
ąc
e
o
w
y
b
r
a
n
y
c
h
ka

te
go

ri
ac

h
fi
na
ns
ow
yc
h
 

w
t
y
m
:

-
W
y
k
u
p

pa
pi
er
ów
|

w
t
y
m

wa
rt
oś
ci
ow
yc
h,

sp
ła

ty
ra
t

w
ty
m:

kr
ed
yt
ów
i

p
o
ż
y
c
z
e
k
w
r
a
z

z
W
c
z
e
ś
n
i
e
j
s
z
a

n
a
l
e
ż
n
y
m
i

Sp
ła
ty
,
o
kt
ór
yc
h

=
K
w
o
t
a

sp
ła
ta

.
od

se
tk

am
i
i

„_
m
o
w
a
w

p
o
z

5.
1,

Sp
ła
ta

zo
bo
wi
ąz
ań
|

Sp
ła

ta
zo

bo
wi

ąz
ań

zo
bo

wi
ąz

ań
wz
ro
st
u(
+)
/s
pa
dk

zo
bo
wi
ąz
ań
,

dy
sk
on
te
m,

wy
da
tk
i
bi
eż
ąc
e

W
y
s
z
c
z
e
g
ó
l
n
i
e

wy
ni
ka
ją
ce

W
y
d
a
t
k
i

wy
ma
ga
ln
yc
h

z
lat

]
za
li
cz
an
yc
h
do

za
ci

ąg
ni

ęt
yc

h
po

d
o
k

wy
pł
at
y

z
ty

tu
łu

u(
-)

kw
ot
yd
łu
gu

w
y
ł
ą
c
z
o
n
a
z

od
po
wi
ed
ni
o

po
dl
eg
aj
ąc
e

q
e

wy
łą
cz
ni
e

z
ty

tu
łu

zm
ni
ej
sz
aj
ąc
e

po
pr
ze
dn
ic
h,

ty
tu
łu

dł
uż
ne
go
—

dn
iu

1
st
yc
zn
ia

fo
rm

ie
w
y
d
a
t
k
u

wy
rn
ag
al
ny
ch

wy
ni

ka
ją

ca
z

„
a
a
s
p
ł
a
t
y

em
it

ow
an

yc
h

lu
b

u
s
t
a
w
o
w
e
m
u

zo
bo
wi
ąz
ań
j
u
ż

dł
ug

x
in
ny
ch

ni
ż
w

po
z.

k
r
e
d
y
t

i
p
o
ż
y
c
z
k
a

2
0
1
9

r.
*

0
z

p
o
r
ę
c
z
e
ń

i
op
er
ac
ji

d
o
k
o
n
y
w
a
n
a
w

za
ci
ąg
ni
ęt
yc
h
d
o

za
ci
ąg
ni
ęt
yc
h
a

1
0
7.
3
X

x
b
i
e
ż
ą
c
e
g
o

gw
ar
an
cj
i
a

n
i
e
k
a
s
o
w
y
c
h

f
o
r
m
i
e

r
ó
w
n
o
w
a
r
t
o
ś
c
i

(m
.i

n.
u
m
o
r
z
e
n
i
a
,

w
y
d
a
t
k
ó
w

k
w
o
t
y
u
b
y
t
k
u
w

ró
żn
ic
e
ku

rs
ow

e)
b
u
d
ż
e
t
o
w
y
c
h

wy
ko
na
ny
ch

d
o
c
h
o
d
a
c
h

je
dn

os
tk

i

s
a
m
o
r
z
ą
d
u

te
ry
to
ri
al
ne
go

b
ę
d
ą
c
e
g
o

 

 

 

 

9)
z
o
b
o
w
i
ą
z
a
ń

 
Lp

10
6

10
7

10
7,

1
10
7,
2

10
,7
21

1
0
7
2
1
1

10
.7
3

10
8

10
9

10
10

10
11

on
an

ie
5
4
5
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

x
x

0,
00

0,
00

x
6,
00

0,
00

9
2
0
1
9

5
4
5
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

x
0,
00

0,
00

Pl
an

3
kw

.
2
0
2
0

5
4
5
00
0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

x
0,
00

0,
00

20
21

3
4
5
0
0
0
,
0
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

8
0
,
0
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

2
0
2
2

92
00
0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

x
0,
00

0,
00

2
0
2
3

|
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
x

0,
00

0,
00

2
0
2
4

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

x
0,
00

0,
00

  

     

   
 

  
  

 
  

 
  3)
W

po
zy

cj
i
na
le
ży

uj
ąć

kw
ol

y
w
y
d
a
t
k
ó
w
bi

eż
ąc

yc
h,

o
kt
ór
e
zo

sl
aj

ą
p
o
m
n
i
e
j
s
z
o
n
e
wy

da
lk

i
bi
eż
ąc
e
bu

dż
el

u
pr
zy

wy
li
cz
an
iu
li
rn
it
u
sp
ła
ty

z
o
b
o
w
i
ą
z
a
ń
ok
re
śl
on
eg
o
p
o

pr
aw
ej

si
ro
nl
e

ni
er
ów
no
śc
i
w
e

wz
or

ze
,
o
kt
ór
ym

m
o
w
a
w

ar
t
2
4
3
us

la
wy

,
n
a
po
ds
ta
wi
e
o
d
r
ę
b
n
y
c
h
us
ta
w,

b
e
z
w
y
d
a
l
k
ó
w
bi
eż
ąc
yc
h
n
a
ob
sł
ug
ę

dł
ug

u
W

sz
cz

eg
ól

no
śc

i
na

le
ży

uj
ąć

wy
da
tk
i

p.
jone

w
ce

lu
rea

liz
acj

i
z
a
d
a
ń

z
pr
ze
ci
wd
zi
ał
an
ie
m

C
O
V
I
D
-
1
8
,

*
In
fo

w
te

j
cz

lo
le
tn
ie
j
pr

og
no

ży
fiń

ans
zwe

j,
*
M

o
sp

eł
ni

an
iu

re
la
cj
i
ok
rę
dj
gn
ej
w

ar
t,
24

3
Us
ta
wy

zo
st

an
ą
au
to
ma
ty
cz
ni
e
wy
ge
ne
ro
wa
na

pr
ze
z
ap
li
ka
cj
ę
ws

ka
za

ną
pr
ze
z
M
i
p
ś
l
a
Fi
na
ns
ów
,
o

kt
ór
ej
m
o
w
a
w
$
4

us
i.

1,
na

po
ds
la
wi
e
da

ny
ch

hi
sl
or
yc
zn
yc
h
or

az
pr

og
no

zo
wa

ny
ch
p
r
z
e
z

je
dn
os
yj
ąd
ą
a
m

te
ry

to
ri

a,
Au
to
ra
p
o
d
c
z
n
a

da
ny
ch

Na
po

ds
ta

wi
ew

ar
to

śc
i
hi

st
or

yc
zn

yc
h

i p
ro
gn
oz
ow
an
yc
h
pr
ze
zj

ed
nó

śi
kę

sa
tn

ór
zą

du
te
ry
to
ri
al
ne
go

do
ly
cz
ą
w

sz
cz

eg
ól

no
śc

i
ta

kż
e
po

zy
cj

i
8.

3-
8
2.

1
|p
oz
yc
ji

z
se
kc
ji

12
.
 

x
y

»
ń

k
+

z
4

i
.

z
a

-
po
zy
cj
e
o
z
n
a
c
z
o
n
e
s
y
m
b
o
l
e
m

„x
”
s
p
o
r
z
ą
d
z
a

si
ę
n
a
ok

re
s
p
r
o
g
n
o
z
y
kw

ol
y
dł
ug
u,

zg
od

ni
e
z
ar
t
2
2
7

us
t,

2
us
la
wy
,

O
k
r
e
s
te

n
ni
e
po

dl
eg

a
wy

w
sy

tu
ac

ji
p

y
z

ty
tu
łu

9
p
o
r
ę
c
z
e
ń

:
W

ku
pl

ń
a

Jy
tu
łu

i
w

ok
re
si
e
dł
uż

sz
ym

ni
ż
ok

re
s,

na
kt

ór
y
za
ci
ąg
ni
ęt
o
or

az
pl

an
uj

e
si
ę

zaci
i

ia
dł

uż
ne

, i
ję

o
z

ty
tu

łu
nii

po
rę

I
aji

po
za

wsp
y
ok
re
s,

Na
ló
ży

za
mi

eś
ci

ć
w

ob
ja

śn
ie

ni
ac

h
do

wi
et
ol
et
ni
ej

pr
og

no
zy

fi
na
ns
ow
ej
.

Ni
ep

od
pi

sa
ny

el
ek
tr
on
ic
zn
ie

(
w
y
d
r
u
k
o
w
a
n
o
2
0
2
1
0
9
02

-0
8:

41
)

St
ro
na

10
z
1
2





P
r
z
e
d
s
i
ę
w
z
i
ę
c
i
a
W
P
F

za
łą

cz
ni

k
nr

2
do

u
c
h
w
a
ł
y
nr

/
/
2
0
2
1

z
dn

ia
2
0
2
1
-
0
9
-
0
8

kw
ol

y
w

zl

 

O
k
r
e
s

re
al

iz
ac

ji
Je
dn
os
tk
a

L.
p

Na
zw

ai
ce

l
od
po
wi
ed
zi
al
na

lu
b

ko
or

dy
nu

ją
ca

Ł
ą
c
z
n
e
na

kł
ad

y
fi
na
ns
ow
e

Li
mi
t

z
o
b
o
w
i
ą
z
a
ń

 

Li
mi
t
2
0
2
1

Li
mi
t
2
0
2
2

Li
mi

t
2
0
2
3

Li
mi
t
2
0
2
4

O
d

D
o

 
 

 
 

1
Wy

da
tk

i
na

pr
ze
ds
ię
wz
ię
ci
a-
og
ół
em

(1
.1
+1
.2
+1
.3
)

1
38
2
01
0,
00

16
1
42
0,
00

1
21
4
92

0,
00

5
67

0,
00

0,
00

1.
38
2
01
0,
00

1.
a

-
wy

da
tk

i
bi
eż
ąc
e

17
01
0,
00

56
70
,0
0

5
67
0,
00

56
70
,0
0

0,
00

17
01

0,
00

1.
5

-
wy

da
tk

i
m
a
j
ą
t
k
o
w
e

1
36
5
00
0,
00

15
5
75

0,
00

1.
20
9
25
0,
00

0,
00

0,
00

1
36
5
00
0,
00

Wy
da

tk
i
n
a

pr
og

ra
my

,
pr

oj
ek

ty
lu

b
za

da
ni

a
z
w
i
ą
z
a
n
e
z
p
r
o
g
r
a
m
a
m
i
re

al
iz

ow
an

ym
i
z
ud

zi
ał

em
śr

od
kó

w,
o

kt
ór
yc
h
m
o
w
a

1.
1

w
ar
t.
$

us
t.

1
pk

t
2

i
3
u
s
t
a
w
y
z
dn

ia
2
7

si
er

pn
ia

20
09
.r
.
o
fi
na
ns
ac
h
pu
bl
ic
zn
yc
h
(D
z.
U.
Nr

15
7,

po
z.
12
40
,z

pó
źn
.z
m.
),

z
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
te

go
:

1
1
.
1

-
w
y
d
a
t
k
i
b
i
e
ż
ą
c
e

0,
00

|
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
,

0,
00

„1
.2

-
w
y
d
a
t
k
i
m
a
j
ą
t
k
o
w
e

0,
00

0.
00

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

1.
2

Wy
da

tk
i
n
a
pr

og
ra

my
,

pr
oj
ek
ty

lu
b
za

da
ni

a
z
w
i
ą
z
a
n
e
z
u
m
o
w
a
m
i

pa
rt

ne
rs

tw
a
pu

bl
ic

zn
o-

pr
yw

at
ne

go
,
z

te
go
:

0,
00

0,
00

0,
00
.

0,
00

0,
00

0,
00

1.
2.

1
-
wy
da
tk
i
bi

eż
ąc

e
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

1.
2.

2
-
wy
da
tk
i
ma
ją
tk
ow
e

=
3

0,
00

|
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
1.

3
W
y
d
a
t
k
i
n
a
pr

og
ra

my
,

pr
oj

ek
ty

lu
b
za

da
ni

a
po
zo
st
ał
e

(i
nn
e
ni
ż
w
y
m
i
e
n
i
o
n
e
w.

pk
t-

1.
1

i
1.
2)
,z

te
go

1
38
2
01
0,
00

16
1

.4
20
,0
0

1
2
1
4
92

0,
00

56
70
,0
0

0,
00

1
38
2
01
0,
00

1.
3.
1

 |-
wy

da
tk

i
bi
eż
ąc
e

IS
)

17
01

0,
00

5
67
0,
00
,

">
56

70
,0

0
56

70
,0

0
lą

0:
00

17
01
0,
00

Wi
el
ol
et
ni

P
r
o
g
r
a
m

pr
of

il
ak

ty
ki

zd
ro
wo
tn
ej

pn
,
"
P
r
o
g
r
a
m
sz
cz
ep
ie
ń

1
3
1
1

pr
of

il
ak

ty
cz

ny
ch

pr
ze

ci
wk

o
gr

yp
ie

o
s
ć
b
w

w
i
e
k
u
6
5
+
w

gm
in
ie

Ba
ni

e
Ma
zu
rs
ki
e
w

la
ta

ch
2
0
2
0
-
2
0
2
3

-

1.
3.

2
-
wy
da
tk
i
m
a
j
ą
t
k
o
w
e

y
1.

36
5
00
0,
00

|-
15
5
75

0,
00

.
1.

20
9
25
0,
00

0,
00

0,
00

1
36
5
00

0,
00

U
r
z
ą
d
G
m
i
n
y
Ba
ni
e

Ma
zu

rs
ki

e

U
r
z
ą
d
G
m
i
n
y
Ba
ni
e

Ma
zu

rs
ki

e

U
r
z
ą
d
G
m
i
n
y
Ba

ni
e

Ma
zu

rs
ki

e

           

U
r
z
ą
d
G
m
i
n
y
Ba
ni
e

M
a
z
u
r
s
k
i
e

2
0
2
0

2
0
2
3

17
0
1
0
,
0
0

5
6
7
0
,
0
0

5
6
7
0
,
0
0

5
6
7
0
,
0
0

0,
00

17
01
0,
00

  

1.
3.

21
R
o
z
b
u
d
o
w
a

Św
ie

tl
ic

y
wi
ej
sk
ie
j
w

S
u
r
m
i
n
a
c
h
o
ga

ra
ż
O
S
P

-
20
21

2
0
2
2

17
5
00

0,
00

85
00

0,
00

30
00

0,
00

0,
00

0,
00

17
5
00
0,
00

 

1
3
2
2

|P
rz
eb
ud
ow
a
dr

og
i
we
wn
ęt
rz
ne
j
w

mi
ej

sc
ow

oś
ci

Ża
bi

n
-

20
21

2
0
2
2

68
0
00

0,
00

30
75

0,
00

64
9
25

0,
00

0,
00

0,
00

68
0
00
0,
00

 

2
0
2
1

2
0
2
2

5
1
0
0
0
0
,
0
0

4
0
0
0
0
,
0
0

4
7
0
0
0
0
,
0
0

0,
00

0,
00

5
1
0
00
0,
00

1
3
2
3

|P
rz

eb
ud

ow
ai

r
e
m
o
n
t

św
ie

tl
ic

y
wi
ej
sk
ie
j
w

Ja
go

cz
an

ac
h
-

 
  

  
 

 
  

 
 

 
 

Ni
ep
od
pi
sa
ny

el
ek
lr
on
ic
zn
ia

(
w
y
d
r
u
k
o
w
a
n
o
2
0
2
1
0
9
02

-0
9:

41
)

St
ro
na

11
z
12





Objaśnienia do uchwały/zarządzenia nr /  /2021 z dnia 2021-09-08

 

OBJAŚNIENIA
do uchwały zmieniającej WIELOLETNIĄ PROGNOZĘ FINANSOWĄ

Gminy Banie Mazurskie na lata 2021 — 2024

Zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Banie Mazurskie na lata 2021 -2024
dokonano celem dostosowania prognozy finansowej do aktualnego budżetu gminy na 2021
rok:

" Zaktualizowano wielkości dochodów bieżących tytułu dotacji i środków
przeznaczonych na zadania bieżące, pozostałych dochodów bieżących oraz
dochodów majątkowych

z tytułu dotacji i środków przeznaczonych na inwestycje,
2, Zaktualizowano wielkości wydatków bieżących i majątkowych.
3, Po uwzględnieniu dokonanych zmian, prognoza przedstawia się następująco:

a) Dochody ogółem 20 351 219,85 zł
w tym:

* dochody bieżące 17 913 836,65 zł
* dochody majątkowe 2 437 383,20 zł

b) Wydatki ogółem 22 068 219,85 zł
w tym:

e wydatki bieżące 18 098 462,59 zł
e wydatki majątkowe 3 969 757,26 zł

c) Wynik budżetu (niedobór) 2 117 000,00 zł

d) Przychody budżetu (Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6
ustawy)

2 062 000,00 zł
4. Rozchody budżetu 345 000,00 zł

5.Planowane dochody bieżące powiększone o wolne środki, o których mowa w art. 217
ust. 2 pkt. 6 ustawy są wyższe niż planowane wydatki bieżące o kwotę 1 877 374,06
zł w związku z tym został spełniony wymóg art. 242 ustawy o finansach publicznych.

6.2, Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2021 — 2024 wynika, że relacja określona
w art. 243 ustawy o finansach publicznych roku 2021 i latach następnych zostanie
zachowana.

7.Zostały zabezpieczone środki na funkcjonowanie i realizację zadań jednostkom
budżetowym gminy.

Strona 12 z 12

Niepodpisany eleklronicznie (wydrukowana 2021 09 02-09:41)





UCHWAŁANR......./....../2021

RADY GMINYBANIE MAZURSKIE

Z dNiaA saaaasosnaaosssawosscw ŻO21 r.

w Sprawie zmian w budżecie Gminy na 2021 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst
jednolity Dz. U.z 2021 poz. 1372) oraz art. 39 ust. 1 i 2, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217,
art. 235, art. 237, art. 239 i art. 257 ustawyz dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst
jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 305), na wniosek Wójta Gminy Banie Mazurskie
Rada Gminy Banie Mazurskie uchwala, co następuje:

$ 1.1. Zmniejsza się plan dochodów o kwotę 20 588,00 zł, zgodnie z załącznikiem
Nr 1 do niniejszej uchwały,z tego:

1) dochody bieżące w wysokości 20 588,00 zł
2) dochody majątkowe 0,00 zł

2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 431 204,00 zł, zgodnie z załącznikiem
Nr 2 do niniejszej uchwały,z tego:

1) wydatki bieżące w wysokości 431 204,00 zł
2) wydatki majątkowe 0,00 zł

3. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 451 792,00 zł, zgodnie z załącznikiem
Nr 2 do niniejszej uchwały,z tego:
1) wydatki bieżące w wysokości 451 792,00 zł
2) wydatki majątkowe 0,00 zł

8 2.1. Załącznik „Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji
w 2021 r.” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.
3. Załącznik „Przychody i rozchody budżetu” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem
nr 4 do niniejszej uchwały.

8 3. Budżet gminy po zmianach wynosi:

1. Plan dochodów, 20 351 219,85 zł
w tym:

1) dochody bieżące 17 913 836,65 zł
2) dochody majątkowe 2 437 383,20 zł

2. Plan wydatków, 22 068 219,85 zł
w tym:

1) wydatki bieżące 18 098 462,59 zł
2) wydatki majątkowe 3 969 757,26 zł

$ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Banie Mazurskie.

$ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

Przewodniczący Rady Gminy

Stefania Urbańska





10.

11.

12.

Uzasadnienie do uchwały nr ........./....../2021

Rady Gminy Banie Mazurskie

Dochody:

W rozdziale 85214 zmniejszono plan dochodów o kwotę 362,00 zł w związku z otrzymaniem

decyzji Wojewody Warmińsko-Mazurskiego o zmniejszeniu planu dotacji celowych (zadania
własne).

W rozdziale 90005 dokonano zmniejszenia planu dochodów o kwotę 20 226,00 zł w celu

urealnienia kwoty dochodów, do wysokości, którą Gmina otrzyma 2021 r. na realizację
Programu „Czyste powietrze”

Wydatki

W rozdziale 40002 zmniejszono wydatki o kwotę 5000,00 zł po przeliczeniu potrzeb

na dopłatę do wody do końca 2021 r.

W rozdziale 60017 dokonano zmniejszenia planu wydatków o kwotę 2 889,00 zł na wniosek
sołectw Jagiele, Rogale i Jagoczany o dokonanie przesunięć.

W rozdziale 60095 dokonano zwiększenia planu wydatków o kwotę 30 000,00 zł celem
zabezpieczenia środków na obsługę HotSpotów (udostępnianie sieci Internet) na terenie

Gminy Banie Mazurskie

W rozdziale 70095 zwiększono wydatki o kwotę 2 400,00 zł w celu zabezpieczenia środków
na opłaty za brak mieszkań socjalnych do końca 2021r.

W rozdziale 75023 dokonano zmniejszenia planu wydatków o kwotę 13 199,00 zł oraz
dokonano przesunięć w ramach rozdziału na kwotę 20 000,00 zł w związku z przeliczeniem
potrzeb Urzędy gminy do końca 2021 roku.

W rozdziale 75095 zmniejszono wydatki o kwotę 3 500,00zł po przeliczeniu potrzeb na opłatę
członkowskich Gminy Banie Mazurskie np. w Związku Gmin Wiejskich.

W rozdziale 75412 dokonano przesunięć w planie wydatków na kwotę 9 000,00 zł w ramach
posiadanych środków na realizację zadań Ochotniczych Straży Pożarnych.

W rozdziale 80101 przesunięto środki w wysokości 53 043,00 zł w celu zabezpieczenia środków
na dotację dla SP w Lisach oraz zmniejszono plan wydatków o kwotę 54 517,00 zł w związku
z przeliczeniem potrzeb jednostki do końca 2021r.

W rozdziale 80104 przesunięto środki w wysokości 50 958,00 zł w celu zabezpieczenia środków
na dotację dla SP w Lisach, oraz celem zabezpieczenia środków w ZPO w Baniach Mazurskich

do końca 2021 r. Zmniejszono plan wydatków o kwotę 121985,00 zł w związku
z przeliczeniem potrzeb jednostki do końca 2021r.

W rozdziale 85148 dokonano przesunięć w wysokości 1 600,00 zł celem zabezpieczenia

środków na zapłatę opłat bieżących dot. stołówki do końca 2021 r. oraz zmniejszono plan

wydatków o kwotę 2 880,00 zł w związku z przeliczeniem potrzeb jednostki do końca 2021r.

W rozdziale 85150 przesunięto środki w wysokości 14 213,00 zł oraz zwiększono plan

wydatków o kwotę 66 077,00 zł w celu zabezpieczenia środków na realizację specjalnej

organizacji nauki w ZPO w Baniach Mazurskich.

W rozdziale 80195 dokonano zwiększenia planu wydatków o kwotę 700,00 zł celem

zabezpieczenia środków na opłaty bieżące ZPO w Baniach Mazurskich do końca 2021 r.



13

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

. W rozdziale 85202 zwiększono plan wydatków o kwotę 114 000,00 zł celem zabezpieczenia

środków na opłatę za pobyt mieszkańców Gminy Banie Mazurskie w Domach Pomocy

Społecznej.

W rozdziale 85214 dokonano zmniejszenia planu wydatków o kwotę 362,00 zł zgodnie

z decyzją Wojewody Warmińsko-Mazurskiego na wypłatę zasiłków okresowych oraz o kwotę

7 000,00 zł na realizację zadań z zakresu zasiłków celowych przez GOPS w Baniach Mazurskich

w związku z przeliczeniem potrzeb jednostki do końca 2021 r.

W rozdziale 85219 przesunięto środki w wysokości 9 632,00 zł oraz zwiększono plan wydatków

o kwotę 54 429,00 zł w celu zabezpieczenia środków na realizację zadań bieżących przez GOPS

w Baniach Mazurskich w związku z przeliczeniem potrzeb jednostki do końca 2021 r.

W rozdziale 85228 dokonano zmniejszenia planu wydatków o kwotę 2970,00 zł

po przeliczeniu potrzeb GOPS do końca 2021 r.

W rozdziale 85295 zmniejszono plan wydatków o kwotę 15 750,00 zł po przeliczeniu potrzeb

GOPS do końca 2021r.

W rozdziałe 85401 dokonano przesunięć w wysokości 720,00 zł celem zabezpieczenia środków

na zapłatę opłat bieżących dot. świetlicy do końca 2021 r. oraz zmniejszono plan wydatków o

kwotę 25 726,00 zł w związkuz przeliczeniem potrzeb jednostki do końca 2021 r.

W rozdziale 85501 przesunięto środki w wysokości 580,00 zł oraz zwiększono plan wydatków

o kwotę 963,00 zł w celu zabezpieczenia środków na realizację zadań związanych z wypłatą

świadczenia wychowawczego.

W rozdziale 90001 zmniejszono wydatki o kwotę 8000,00 zł po przeliczeniu potrzeb

na dopłatę do usługi odprowadzania ścieków do końca 2021r.

W rozdziale 90003 dokonano zmniejszenia planu wydatków o kwotę 15 580,00 zł w związku z

przeliczeniem potrzeb jednostki do końca 2021 r.

W rozdziale 90005 zmniejszono wydatki o kwotę 12 688,00zł w celu urealnienia kwoty

wydatków na realizację Programu „Czyste powietrze” w 2021r.

W rozdziel 92695 dokonano zwiększenia o kwotę 2 889,00 zł na wniosek sołectw Jagiele,

Rogale i Jagoczany o dokonanie przesunięć.



Za
łą

cz
ni

k
N
r

1
d
o
U
c
h
w
a
ł
y
Nr

..
..

/.
..

..
/2

02
1

R
a
d
y
G
m
i
n
y
B
a
n
i
e
M
a
z
u
r
s
k
i
e

z
d
n
i
a

..
..
..
..
..
..
..
..
.
M

20
21

r.

Z
E
S
T
A
W
I
E
N
I
E
Z
M
I
A
N
P
L
A
N
D
O
C
H
O
D
Ó
W

B
U
D
Ż
E
T
U

G
M
I
N
Y
N
A

2
0
2
1
R
O
K

 

Dz
ia

ł
R
o
z
d
z
i
a
ł

P
a
r
a
g
r
a
f

T
r
e
ś
ć

P
ł
a
n
n
a
2
0
2
1

r.
Z
w
i
ę
k
s
z
e
n
i
a

Z
m
n
i
e
j
s
z
e
n
i
a

P
l
a
n
n
a
2
0
2
1

r.

p
o
z
m
i
a
n
a
c
h
 

1
2

3
4

2
6

1
8
 

8
5
2
1
4

„ż
as

ił
ki

i
p
o
m
o
c
w

na
tu
rz
e
or
az

sk
la
dk
i
n
a
u
b
e
z
p
i
e
c
z
e
n
i
a
e
m
e
r
y
t
a
l
n
e

i
r
e
n
t
o
w
e

2
5
7
63
9,
00

3
6
2
,
0
0

2
5
7
2
7
7
,
0
0
 

Do
ta
cj
e
c
e
l
o
w
e
o
t
r
z
y
m
a
n
e
z
b
u
d
ż
e
t
u
p
a
ń
s
t
w
a
n
a

re
al

iz
ac

ję
w
l
a
s
n
y
c
h
z
a
d
a
ń

a
:

ki
eż
ąc
yc
h
g
m
i
n
(
z
w
i
ą
z
k
ó
w
g
m
i
n
)

2
5
7
6
3
9
,
0
0

3
6
2
,
0
0

2
5
7
2
7
7
,
0
0
 

9
0
0

G
o
s
p
o
d
a
r
k
a
k
o
m
u
n
a
l
n
a

i
o
c
h
r
o
n
a
ś
r
o
d
o
w
i
s
k
a

3
9
92
0,
00

2
0
22

6,
00

19
69
4.
00
 

9
0
0
0
5

O
c
h
r
o
n
a

po
wi
et
rz
a
at
mo
sf
er
yc
zn
eg
o
i

kl
im

at
u

3
0
00
0,
00

2
0
22

6,
00

9
77
4,
00
 

£r
od

ki
o
t
r
z
y
m
a
n
e
o
d
po
zo
st
ał
yc
h
je
dn
os
te
k
za
li
cz
an
yc
h
d
o
se
kt
or
a
f
i
n
a
n
s
ó
w

2
4
6
0

pu
bl

ic
zn

yc
h
n
a

re
al

iz
ac

ję
z
a
d
a
ń
b
i
e
ż
ą
c
y
c
h
je
dn
os
te
k
za
li
cz
an
yc
h
d
o
se
kt
or
a

f
i
n
a
n
s
ó
w
pu

bl
ic

zn
yc

h
 

 
 

3
0
00

0,
00

2
0
22
6,
00

9
77

4,
00

 

O
G
Ó
Ł
E
M
D
O
C
H
O
D
Y

20
37

1
80
7,
85

2
0
58

8,
00

20
35
1

21
9,

85
 
w
t
y
m
 
D
o
c
h
o
d
y
b
i
e
ż
ą
c
e

17
9
3
4
42
4,
65

2
0
58
8.
00

17
91

3.
83

6,
65
 

z
te
go
:

D
o
c
h
o
d
y
z

ty
tu

łu
w
y
d
a
w
a
n
i
a
z
e
z
w
o
l
e
ń
n
a
s
p
r
z
e
d
a
ż
n
a
p
o
j
ó
w
a
l
k
o
h
o
l
o
w
y
c
h

55
00
0,
00

55
00
0.
00
 

ot
ac

je
n
a

re
al

iz
ac

ję
z
a
d
a
ń

z
z
a
k
r
e
s
u

ad
mi
ni
st
ra
cj
i
r
z
ą
d
o
w
e
j

i
in
ny
ch

z
a
d
a
ń
z
l
e
c
o
n
y
c
h
g
m
i
n
i
e
u
s
t
a
w
a
m
i

5
19

2
70

7,
93

5
1
9
2
7
0
4
.
9
3
 

Do
ta

cj
e
c
e
l
o
w
e
o
t
r
z
y
m
a
n
e
z
b
u
d
ż
e
t
u
p
a
ń
s
t
w
a
n
a
z
a
d
a
n
i
a
r
e
a
l
i
z
o
w
a
n
e
p
r
z
e
z
g
m
i
n
ę

a
p
o
d
s
t
a
w
i
e
p
o
r
o
z
u
m
i
e
ń

z

o
r
g
a
n
a
m
i

ad
mi
ni
st
ra
cj
i
r
z
ą
d
o
w
e
j

11
00

0,
00

11
00

0.
00
 
Do

ta
cj

e
c
e
ł
o
w
e
n
a
z
a
d
a
n
i
a
w
ł
a
s
n
e
g
m
i
n
y

8
4
0
42

0,
00

36
2,

00
8
4
0
05
8.
00
 

Do
ta

cj
e
c
e
l
o
w
e
w
r
a
m
a
c
h
p
r
o
g
r
a
m
ó
w
f
i
n
a
n
s
o
w
a
n
y
c
h

z
u
d
z
i
a
ł
e
m
ś
r
o
d
k
ó
w
e
u
r
o
p
e
j
s
k
i
c
h
or
az

ś
r
o
d
k
ó
w
.

o
kt
ór
yc
h
m
o
w
a

w
ar

t
5
u
s
t

3
p
k
t
S

lit
a

i
b
us
ta
wy
,

lu
b
pł
at
no
śc
i
w
r
a
m
a
c
h
b
u
d
ż
e
t
u
ś
r
o
d
k
ó
w
eu
ro
pe
js
ki
ch
.
r
e
a
l
i
z
o
w
a
n
y
c
h
p
r
z
e
z

je
dn
os
tk
i
s
a
m
o
r
z
ą
d
u

te
ry

to
ri

al
ne

go

 
s
u
b
w
e
n
c
j
e

6
7
3
7
23
3.
00

6
1
3
7
2
3
3
.
0
0
 

Sr
od
ki

n
a
d
o
f
i
n
a
n
s
o
w
a
n
i
e
w
ł
a
s
n
y
c
h
z
a
d
a
ń
b
i
e
ż
ą
c
y
c
h
g
m
i
n
(
z
w
i
ą
z
k
ó
w
gm

in
),

p
o
w
i
a
t
ó
w
(
z
w
i
ą
z
k
ó
w

p
o
w
i
a
t
ó
w
)
,
s
a
m
o
r
z
ą
d
ó
w
w
o
j
e
w
ó
d
z
t
w
,
p
o
z
y
s
k
a
n
e
z
i
n
n
y
c
h
ź
r
ó
d
e
ł

30
00

0,
00

2
0
22
6,
00

9
77

4,
00

 L
o
c
h
o
d
y
m
a
ł
j
ą
t
k
o
w
e

2
4
3
7
38
3,
20

2
4
3
7
38

3.
20
 w

ty
m:
 

ro
dk
i
na

do
fi
na
ns
ow
an
ie

wł
as

ny
ch
i
n
w
e
s
t
y
c
j
i
g
m
i
n
(z
wi
ąz
kó
w
gm

in
),

p
o
w
i
a
t
ó
w
(z
wi
ąz
kó
w

po
wi

at
ów

),
s
a
m
o
r
z
ą
d
ó
w
wo
je
wó
dz
tw
,

po
zy

sk
an

e
z

in
ny
ch

źr
ód

eł
 

 2
27

2
38
3,
20

  
  2 272 383,20|
 





Z
E
S
T
A
W
I
E
N
I
E
Z
M
I
A
N
W
Y
D
A
T
K
Ó
W

B
U
D
Ż
E
T
U

Za
łą
cz
ni
k
N
r
2
d
o
U
c
h
w
a
ł
y
N
r

..
..
/.
..
/2
02
1

R
a
d
y
G
m
i
n
y
B
a
n
i
e
M
a
z
u
r
s
k
i
e

z
d
n
i
a

..
..
..
..
..
..
..
..
.

G
M
I
N
Y
N
A

2
0
2
1
R
O
K

2
0
2
1

r.

 

Kl
as
yf
ik
ac
ja

 

Dz
ia

ł
R
o
z
d
z
i
a
ł

Wy
sz
cz
eg
ól
ni
en
ie

P
l
a
n

n
a
2
0
2
1

r.
Zw
ię
ks
ze
ni
a

Z
m
n
i
e
j
s
z
e
n
i
a

P
l
a
n

n
a
2
0
2
1

r.
p
o

z
m
i
a
n
a
c
h
 

2
4

5
1

8
 

4
0
0

W
Y
T
W
A
R
Z
A
N
I
E

I Z
A
O
P
A
T
R
Y
W
A
N
I
E
W

E
N
E
R
G
I
Ę

E
L
E
K
T
R
Y
C
Z
N
Ą
,
G
A
Z

I W
O
D
Ę

18
5
30
0,
00

5
00
0,
00

18
0
30

0,
00
 

4
0
0
0
2

Do
st

ar
cz

an
ie

w
o
d
v

18
5
30
0,
00

5
00
0.
00

180
3
0
0
.
0
0

 
4
3
0
0

Z
a
k
u
p
us

łu
g
po

zo
st

ał
yc

h
18

2
30
0,
00

5
00
0.
00

1
7
7
3
0
0
.
0
0
 

6
0
0

T
r
a
n
s
p
o
r
t

i
ł
ą
c
z
n
o
ś
ć

7
3
2
33

4,
00

3
0
00
0,
00

2
88
9,
00

75
90
5
3
.
0
0

 
6
0
0
1
7

D
r
o
g
i
w
e
w
n
ę
t
r
z
n
e

6
0
2
14

7,
00

2
8
8
9
.
0
0

598
8
6
6
.
0
0

 
4
2
1
0

Z
a
k
u
p
m
a
t
e
r
i
a
ł
ó
w

i w
y
p
o
s
a
ż
e
n
i
a

22
1

55
0,
00

2
88
9.
00

2
1
8
.
2
6
9
,
0
0
 

6
0
0
9
5

P
o
z
o
s
t
a
ł
a
d
z
i
a
ł
a
l
n
o
ś
ć

6
4
36
8,
00

3
0
0
0
0
,
0
0
_
_

3
6
8
.
0
0

 
4
3
0
0

Z
a
k
u
p
u
s
ł
u
g
p
o
z
o
s
t
a
ł
y
c
h

30
00

0.
00

3
0
0
0
0
.
0
0
 

7
0
0

G
o
s
p
o
d
a
r
k
a
m
i
e
s
z
k
a
n
i
o
w
a

2
1
8
94
5,
00

2
40
0,
00

2
2
1
3
4
5
,
0
0
 

7
0
0
9
5

P
o
z
o
s
t
a
ł
a
d
z
i
a
ł
a
l
n
o
ś
ć

10
00

0,
00

2
40
0,
00

12
4
0
0
.
0
0

 
4
3
0
0

Z
a
k
u
p
us
łu
g
po

zo
st

ał
yc

h
10

00
0,

00
2
40
0,
00

12
4
0
0
.
0
0
]

 
7
5
0

A
d
m
i
n
i
s
t
r
a
c
j
a
p
u
b
l
i
c
z
n
a

4
6
2
6
2
7
1
,
9
2

20
00
0,
00

36
69
9,
00

4
6
0
9
5
7
2
,
9
2
 

7
5
0
2
3

U
r
z
ę
d
y
g
m
i
n
(
m
i
a
s
t

i
m
i
a
s
t
n
a
p
r
a
w
a
c
h
p
o
w
i
a
t
u
)

4
3
9
5
21

4,
92

20
00
0,
00

33
19
9,
00

4
3
8
2
01
5,
92
 

4
0
4
0

D
o
d
a
t
k
o
w
e
w
y
n
a
g
r
o
d
z
e
n
i
e
r
o
c
z
n
e

10
1
00
0,
00

1
1
9
9
.
0
0

9
3
8
0
1
.
0
0
 

4
1
/
0

W
y
n
a
g
r
o
d
z
e
n
i
a
b
e
z
o
s
o
b
o
w
e

6
7
20
0,
00

4
7
2
0
0
.
0
0
 

4
2
1
0

Z
a
k
u
p
m
a
t
e
r
i
a
ł
ó
w

i w
y
p
o
s
a
ż
e
n
i
a

7
0
00

0.
00

2
0
00
0,
00

2
0
0
0
0
.
0
0

9
0
0
0
0
.
0
0
 

4
7
1
0

 W
p
ł
a
t
y
n
a
P
P
K
f
i
n
a
n
s
o
w
a
n
e
p
r
z
e
z
p
o
d
m
i
o
t

za
tr

ud
ni

aj
ąc

y
14

30
0,
00

6
00
0,
00

8
3
0
0
,
0
0

 
75

09
5

o
z
o
s
t
a
ł
a
d
z
i
a
ł
a
l
n
o
ś
ć

69
25

0,
00

5
0
0
.
0
0

7
5
0
.
0
0

 
4
4
3
0

ó
ż
n
e

o
p
ł
a
t
y

i
s
k
ł
a
d
k
i

15
00

0.
00

3
5
0
0
.
0
0

1
5
0
0
.
0
0
 

7
5
4

e
z
p
i
e
c
z
e
ń
s
t
w
o
p
u
b
l
i
c
z
n
e

i
o
c
h
r
o
n
a

p
r
z
e
c
i
w
p
o
ż
a
r
o
w
a

4
4
6
43
3,
00

9
00
0,
00

4
4
6
43
3,
00
 

7
5
4
0
5

K
o
m
e
n
d
y
p
o
w
i
a
t
o
w
e
p
o
l
i
c
i
i

10
00

0.
00

1
0
0
0
0
0
0

 
2
5
0
0

pł
at

y
j
e
d
n
o
s
t
e
k
n
a
p
a
ń
s
t
w
o
w
y
f
u
n
d
u
s
z
c
e
l
o
w
y

5
00

0,
00

5
0
0
0
.
0
0
 

6
1
/
0

pł
at

y
je

dn
os

te
k
na

p
a
ń
s
t
w
o
w
y
fu

nd
us

z
ce
lo
wy

5
00

0,
00

5
0
0
0
.
0
0

 
 

7
5
4
1
0

K
o
m
e
n
d
y
w
o
j
e
w
ó
d
z
k
i
e
p
a
ń
s
t
w
o
w
e
j
st
ra
ży

p
o
ż
a
r
n
e
j

20
00
0,
00

2
0
0
0
0
,
0
0
 

2
3
0
0

pł
at
y
je
dn
os
te
k
n
a
p
a
ń
s
t
w
o
w
y
f
u
n
d
u
s
z
c
e
l
o
w
y
 

6
1
/
0

pł
at

y
j
e
d
n
o
s
t
e
k
n
a
p
a
ń
s
t
w
o
w
y
f
u
n
d
u
s
z
c
e
l
o
w
y

2
0
00
0.
00

2
0
0
0
0
.
0
0
 

7
5
4
1
2

O
c
h
o
t
n
i
c
z
e
s
t
r
a
ż
e
p
o
ż
a
r
n
e

3
8
6
23
3,
00

9
00
0.
00

9
00
0.
00

2
3
3
,
0
0

 
3
0
3
0

 óżne
wy
da
tk
i
n
a
rz
ec
z
o
s
ó
b
fi

zy
cz

ny
ch

 47 400,00  
6
00
0.
00

 
  53400.00
    



       
 
                           

 

3
P
l
a
n

Klasyfikacja
Wyszczególnienie

P
l
a
n

Zwiększenia
Zmniejszenia

J
na

2021
r.
p
o

Dział
Rozdział

8
n
a
2
0
2
1

r.
z
m
i
a
n
a
c
h

1
2

3
4

5
6

Z
8

4
3
0
0

Z
a
k
u
p

usług
pozostałych

1
6
5
2
3
.
6
6

3
0
0
0
,
0
0

>
1
9
5
2
3
,
6
6

4
4
3
0

R
ó
ż
n
e

opłaty
iskładki

2
8
000,00

-
9
000.00

19
000.00

8
0
1

O
ś
w
i
a
t
a

i
w
y
c
h
o
w
a
n
i
e

5
4
9
5
6
6
8
,
8
9

1
8
6
5
9
1
,
0
0

2
9
9
1
9
6
,
0
0

5
3
8
3
0
6
3
,
8
9

8
0
1
0
1

S
z
k
o
ł
y
p
o
d
s
t
a
w
o
w
e

3
2
0
2
2
2
8
.
0
0

5
3
0
4
3
,
0
0

1
0
7
5
6
0
.
0
0

3
1477
1
1
.
0
0

2
5
4
0

D
o
t
a
c
j
a
p
o
d
m
i
o
t
o
w
a
z

b
u
d
ż
e
t
u

dla
niepublicznej

4
8
9
6
0
0
,
0
0

5
3
0
4
3
,
0
0

s
5
4
2
6
4
3
,
0
0

jednostki
s
y
s
t
e
m
u
oświaty

4
0
1
0

W
y
n
a
g
r
o
d
z
e
n
i
a
o
s
o
b
o
w
e
p
r
a
c
o
w
n
i
k
ó
w

1
6
2
6
720,00

Ę
64

560.00
1
5
6
2

160.00
4
1
1
0

Składki
n
a
u
b
e
z
p
i
e
c
z
e
n
i
a
s
p
o
ł
e
c
z
n
e

3
1
8
4
0
0
,
0
0

ź
1
5
0
0
0
.
0
0

3
0
3
4
0
0
.
0
0

4
1
2
0

Składki
n
a
F
u
n
d
u
s
z
P
r
a
c
y

4
6
0
6
8
,
0
0

=
1
8
5
0
0
.
0
0

2
7
5
6
8
.
0
0

4
7
1
0

W
p
ł
a
t
y
n
a
P
P
K
f
i
n
a
n
s
o
w
a
n
e
p
r
z
e
z
p
o
d
m
i
o
t

2
0
3
0
0
,
0
0

5
9
5
0
0
,
0
0

1
0
8
0
0
,
0
0

zatrudniający

8
0
1
0
4

P
r
z
e
d
s
z
k
o
l
a

9
0
1
4
9
8
,
0
0

5
0
9
5
8
,
0
0

1
7
2
9
4
3
.
0
0

7
7
9
5
1
3
,
0
0
,

2
5
4
0

Dotacja
p
o
d
m
i
o
t
o
w
a
z

b
u
d
ż
e
t
u

dla
niepublicznej

1
1
5
5
1
0
,
0
0

4
3
7
1
5
,
0
0

-
1
5
9
2
2
5
,
0
0

jednostki
s
y
s
t
e
m
u
oświaty

2
9
5
0

Z
w
r
o
t
n
i
e
w
y
k
o
r
z
y
s
t
a
n
y
c
h

dotacji
oraz

płatności
=

2
5
4
3
,
0
0

c
2
5
4
3
,
0
0
_

3
0
2
0

|Wydatki
o
s
o
b
o
w
e

niezaliczone
d
o
w
y
n
a
g
r
o
d
z
e
ń

1
9
7
0
0
,
0
0

z
4
0
0
0
.
0
0

1
5
7
0
0
.
0
0

4
0
1
0

W
y
n
a
g
r
o
d
z
e
n
i
a
o
s
o
b
o
w
e
p
r
a
c
o
w
n
i
k
ó
w

4
7
4
3
6
2
,
0
0

=
1
2
0
0
0
0
.
0
0

3
5
4
3
6
2
.
0
0

4
0
4
0

 |Dodatkowe
w
y
n
a
g
r
o
d
z
e
n
i
e
r
o
c
z
n
e

2
7
0
0
0
,
0
0

z
2
6
4
3
.
0
0

2
4
3
5
7
.
0
0
_
_

4
1
1
0

Składki
n
a
u
b
e
z
p
i
e
c
z
e
n
i
a
s
p
o
ł
e
c
z
n
e

8
9
3
3
2
,
0
0

s
2
0
0
0
0
.
0
0

6
9
3
3
2
.
0
0

4120
|Składki

na
Fundusz

Pracy
13

144,00
-

8
500,00

4
6
4
4
.
0
0

4
2
6
0

Z
a
k
u
p

energii
1
0
5
0
0
,
0
0

4
7
0
0
,
0
0

5
1
5
2
0
0
.
0
0

4
3
3
0

Z
a
k
u
p
usług

p
r
z
e
z
jednostki

s
a
m
o
r
z
ą
d
u

terytorialnego
4
2
0
0
0
,
0
0

3
1
5
0
0
0
,
0
0

2
7
0
0
0
,
0
0

o
d
innych

j
e
d
n
o
s
t
e
k
s
a
m
o
r
z
ą
d
u
t
e
r
y
t
o
r
i
a
l
n
e
g
o

4
7
1
0

W
p
ł
a
t
y
n
a
P
P
K
f
i
n
a
n
s
o
w
a
n
e
p
r
z
e
z
p
o
d
m
i
o
t

5
0
0
0
,
0
0

_
2
8
0
0
,
0
0

2
2
0
0
,
0
0

zatrudniający
80148

Stołówki
szkolne

341
650,00

1
600.00

4
480,00

3387
7
0
,
0
0

|]
4110

[Składki
na

ubezpieczenia
społeczne

24
930.00

>
3
200.00

21
730.00

4
1
2
0

Składki
n
a
F
u
n
d
u
s
z
P
r
a
c
y

3
5
0
0
,
0
0

=
1
1
0
0
.
0
0

2
4
0
0
,
0
0

4
2
6
0

Z
a
k
u
p

energii
3
8
6
0
.
0
0

9
0
0
.
0
0

>
4
7
6
0
.
0
0

4
3
0
0

_|Zakup
u
s
ł
u
g
pozostałych

2
0
0
0
.
0
0

7
0
0
,
0
0

Ś
2
7
0
0
,
0
0

4
7
1
0

płaty
n
a
P
P
K
f
i
n
a
n
s
o
w
a
n
e
przez

p
o
d
m
i
o
t

1
6
5
0
,
0
0

ś
1
8
0
,
0
0

1
4
7
0
,
0
0

zatrudniający

R
e
a
l
i
z
a
c
j
a
z
a
d
a
ń
w
y
m
a
g
a
j
ą
c
y
c
h
s
t
o
s
o
w
a
n
i
a

8
0
1
5
0

[ppecjalnej
organizacji

n
a
u
k
i

i
m
e
t
o
d
p
r
a
c
y
dla

3
5
8
8
0
0
,
0
0

8
0
2
9
0
,
0
0

1
4
2
1
3
,
0
0

4
2
4
8
7
7
,
0
0

dzieci
i
m
ł
o
d
z
i
e
ż
y
w

s
z
k
o
ł
a
c
h
p
o
d
s
t
a
w
o
w
y
c
h

Dotacja
p
o
d
m
i
o
t
o
w
a
z
b
u
d
ż
e
t
u

dla
niepublicznej

z
2
5
4
0

jednostki
s
y
s
t
e
m
u
oświaty

1
0
8
0
0
0
,
0
0

9
0
0
0
,
0
0

9
9
0
0
0
,
0
0

3
0
2
0

[Wydatki
o
s
o
b
o
w
e
niezalczone

d
o
w
y
n
a
g
r
o
d
z
e
ń

9
500.00

5
080,00

-
14

580.00
   

     
 



 

Kl
as
yf
ik
ac

ja

 

Dz
ia
ł

R
o
z
d
z
i
a
ł

W
y
s
z
c
z
e
g
ó
l
n
i
e
n
i
e

P
l
a
n

n
a
2
0
2
1

r.
Z
w
i
ę
k
s
z
e
n
i
a

Z
m
n
i
e
j
s
z
e
n
i
a

n
a
2
0
2
1

r.
p
o

z
m
i
a
n
a
c
h

P
l
a
n

 
2

4
5

6
8
 

4
0
1
0

W
y
n
a
g
r
o
d
z
e
n
i
a
o
s
o
b
o
w
e
p
r
a
c
o
w
n
i
k
ó
w

1/
1
8
0
0
.
0
0

6
2
4
7
0
,
0
0

2
3
4
2
7
0
,
0
0
 

4
0
4
0

D
o
d
a
t
k
o
w
e
w
y
n
a
g
r
o
d
z
e
n
i
e
r
o
c
z
n
e

1
5
0
0
0
,
0
0

3
8
1
3
.
0
0

11
1
8
7
.
0
0
 

4
1
1
0

Sk
ła
dk
i
n
a
y
b
e
z
p
i
e
c
z
e
n
i
a
s
p
o
ł
e
c
z
n
e

34
00
0.
00

1
2
7
4
0
,
0
0

46
7
4
0
.
0
0
]

 
4
1
2
0

S
k
ł
a
d
k
i
n
a
F
u
n
d
u
s
z
P
r
a
c
y

4
90
0,
00

1
2
0
0
.
0
0

3
2
0
0
,
0
0
 

4
7
1
0

W
p
ł
a
t
y
n
a
P
P
K
f
i
n
a
n
s
o
w
a
n
e
p
r
z
e
z
p
o
d
m
i
o
t

za
tr

ud
ni

aj
ąc

y
2
00
0,
00

2
0
0
,
0
0

1
80
0,
00
 

8
0
1
9
5

P
o
z
o
s
t
a
ł
a
d
z
i
a
ł
a
l
n
o
ś
ć

2
3
3
2
9
8
.
0
0

70
0,

00
2
3
3
99
8,
00
 

4
3
0
0

Z
a
k
u
p
us

łu
g
p
o
z
o
s
t
a
ł
y
c
h

3
74
1,
00

70
0.

00
4
4
4
1
.
0
0

 
8
5
2

P
o
m
o
c
s
p
o
ł
e
c
z
n
a

1
7
4
7
92

6,
00

17
8
06

1,
00

35
71

4,
00

1
8
9
0
2
7
3
,
0
0
 

8
5
2
0
2

D
o
m
y
p
o
m
o
c
y
s
p
o
ł
e
c
z
n
e
j

3
6
7
20
0,
00

1
1
4
00
0,
00

2
0
0
.
0
0

 

4
3
3
0

Z
a
k
u
p
us

łu
g
p
r
z
e
z
je
dn
os
tk
i
s
a
m
o
r
z
ą
d
u

te
ry

to
ri

al
ne

go
o
d
in
ny
ch

j
e
d
n
o
s
t
e
k
s
a
m
o
r
z
ą
d
u

te
ry

to
ri

al
ne

go
36
7
20
0,
00

11
4
00
0,
00

48
1
20
0,
00

 

8
5
2
1
4

Za
si
łk
i
o
k
r
e
s
o
w
e
,
c
e
l
o
w
e

i
p
o
m
o
c
w

n
a
t
u
r
z
e
o
r
a
z

s
k
ł
a
d
k
i
n
a
u
b
e
z
p
i
e
c
z
e
n
i
a
e
m
e
r
y
t
a
l
n
e

i
r
e
n
t
o
w
e

2
7
2
6
3
9
,
0
0

7
36
2,
00

26
5
27
7,
00

 
3
1
1
0

S
w
i
a
d
c
z
e
n
i
a
s
p
o
ł
e
c
z
n
e

2
6
7
63
9,
00

4
3
6
2
.
0
0

2
6
3
2
7
4
.
0
0
 

4
3
0
0

Z
a
k
u
p
us
łu
q
p
o
z
o
s
t
a
ł
y
c
h

5
00
0,
00

30
00

.0
0

2
0
0
0
.
0
0
 

35
21
9

O
ś
r
o
d
k
i
p
o
m
o
c
y
s
p
o
ł
e
c
z
n
e
j

32
1
57

6,
00

6
4
06

1,
00
 

3
0
2
0

Wy
da

tk
i
o
s
o
b
o
w
e

ni
ez

al
ic

zo
ne

d
o
w
y
n
a
g
r
o
d
z
e
ń

11
00

0,
00

10
2,
00

9
6
3
2
.
0
0

||

3
7
6

0
0
5
,
0
0

|
1
7
0
2
.
0
0
 

4
0
1
0

W
y
n
a
g
r
o
d
z
e
n
i
a
o
s
o
b
o
w
e
p
r
a
c
o
w
n
i
k
ó
w

1
8
7
4
0
1
,
4
8

2
5
8
7
9
,
0
0

243
2
8
0
.
4
8

 
70

40
D
o
d
a
t
k
o
w
e
w
y
n
a
g
r
o
d
z
e
n
i
e
r
o
c
z
n
e

16
00

0,
00

1
5
2
0
.
0
0

14
4
8
0
,
0
0
]

  4
1
1
0

Sk
ła

dk
i
na

ub
ez
pi
ec
ze
ni
a
sp

oł
ec

zn
e

4
5
40

9,
97

1
0
2
3
.
0
0

44
38
6.
97
 

4
1
2
0

Sk
ła
dk
i
n
a
F
u
n
d
u
s
z
P
r
a
c
y

6
07

2,
55

2
95
5.
00

3
1
1
7
,
5
5
 

4
1
/
0

W
y
n
a
g
r
o
d
z
e
n
i
a
b
e
z
o
s
o
b
o
w
e

2
40
0,
00

5
40
0.
00

7
8
0
0
.
0
0
 

4
3
0
0

a
k
u
p
us
łu
g
p
o
z
o
s
t
a
ł
y
c
h

24
07

3,
08

2
00
0,
00

2
6
0
7
3
.
0
8
 

4
3
6
0

Op
ła
ta
z

ty
tu

łu
z
a
k
u
p
u
us
łu
ą
te

le
ko

mu
ni

ka
cy

in
yc

h
1
00

0,
00

80
.0
0

1
0
8
0
.
0
0
 

74
10

P
o
d
r
ó
ż
e
s
ł
u
ż
b
o
w
e
k
r
a
j
o
w
e

3
00
0.
00

1
0
0
0
.
0
0

2
0
0
0
.
0
0
 

4
4
3
0

R
ó
ż
n
e

op
ła

ty
i
sk

ła
dk

i
1
5
0
0
.
0
0

5
0
0
.
0
0

1
0
0
0
.
0
0
 

44
40

O
d
p
i
s
y
n
a
z
a
k
ł
a
d
o
w
y
f
u
n
d
u
s
z
ś
w
i
a
d
c
z
e
ń
so
cj
al
ny
ch

10
60
0,
00

1
15
0,
00

9
45
0,
00

 

4
7
1
0

pł
at

y
n
a
P
P
K
f
i
n
a
n
s
o
w
a
n
e
p
r
z
e
z
p
o
d
m
i
o
t

za
tr

ud
ni

aj
ąc

y
3
06

0,
00

1
48
4,
00

1
57

6,
00

 

8
5
2
2
8

U
s
ł
u
g
i
o
p
i
e
k
u
ń
c
z
e

i
s
p
e
c
j
a
l
i
s
t
y
c
z
n
e
us

łu
gi

o
p
i
e
k
u
ń
c
z
e

13
6
58
5,
00

2
97

0,
00

 
13

3
61
5,
00
 

4
1
/
0

y
n
a
g
r
o
d
z
e
n
i
a
b
e
z
o
s
o
b
o
w
e

2
4
0
0
.
0
0

2
4
0
0
.
0
0
 

4
7
1
0

pł
at
y
n
a
P
P
K
f
i
n
a
n
s
o
w
a
n
e
p
r
z
e
z
p
o
d
m
i
o
t

za
tr
ud
ni
aj
ąc
y

1
11
0,
00

57
0,
00

54
0,
00
 

35
29

5
o
z
o
s
t
a
ł
a
d
z
i
a
ł
a
l
n
o
ś
ć

1
3
9
1
5
6
,
0
0

1
5
7
5
0
0
0

|

1
2
3
4
0
6
.
0
0
_

|

 

  4010 yna
g
r
o
d
z
e
n
i
a
o
s
o
b
o
w
e
p
r
a
c
o
w
n
i
k
ó
w

 35 900,00  
 1700.00  

 
3
4
2
0
0
.
0
0
 



  

P
l
a
n

      

 

                                 
 

  
   

  

K
l
a
s
y
f
i
k
a
c
j
a

W
y
s
z
c
z
e
g
ó
l
n
i
e
n
i
e

P
l
a
n

Z
w
i
ę
k
s
z
e
n
i
a

Z
m
n
i
e
j
s
z
e
n
i
a

n
a
2
0
2
1

r.
p
o

Dział
Rozdział

8
n
a
2
0
2
1

r.
z
m
i
a
n
a
c
h

1
2

3
4

5
6

Z
8

4
0
4
0

D
o
d
a
t
k
o
w
e
w
y
n
a
g
r
o
d
z
e
n
i
e
r
o
c
z
n
e

1
5
0
0
,
0
0

-
7
2
.
0
0

1
4
2
8
.
0
0

4
1
1
0

Składki
na

ubezpieczenia
społeczne

9
760.00

z
3
624.00

6
136,00

4
1
2
0

Składki
n
a
F
u
n
d
u
s
z
P
r
a
c
y

1
3
9
5
.
0
0

=
5
2
2
.
0
0

8
7
3
.
0
0

4
1
7
0

W
y
n
a
g
r
o
d
z
e
n
i
a
b
e
z
o
s
o
b
o
w
e

1
9
2
0
0
,
0
0

-
9
6
0
0
.
0
0

9
6
0
0
0
0

4
7
1
0

W
p
ł
a
t
y
n
a
P
P
K
f
i
n
a
n
s
o
w
a
n
e
p
r
z
e
z
p
o
d
m
i
o
t

4
5
0
,
0
0

s
2
3
2
,
0
0

2
1
8
,
0
0

zatrudniający

8
5
4

E
d
u
k
a
c
y
j
n
a
o
p
i
e
k
a
w
y
c
h
o
w
a
w
c
z
a

2
9
0
0
9
9
,
0
0

7
2
0
,
0
0

2
6
4
4
6
,
0
0

2
6
4
3
7
3
,
0
0

8
5
4
0
1

S
w
i
e
t
l
i
c
e
s
z
k
o
l
n
e

1
9
7
1
7
0
,
0
0

7
2
0
,
0
0

2
6
4
4
6
.
0
0

171 4
4
4
.
0
0

4
0
1
0

|Wynagrodzenia
o
s
o
b
o
w
e
p
r
a
c
o
w
n
i
k
ó
w

130
000,00

3
17

000.00
113.000.00

4
0
4
0

D
o
d
a
t
k
o
w
e
w
y
n
a
g
r
o
d
z
e
n
i
e
r
o
c
z
n
e

1
1
.
0
5
0
,
0
0

=
2
6
4
6
.
0
0

8
.
4
0
4
.
0
0
_

4
1
1
0

Składki
n
a
u
b
e
z
p
i
e
c
z
e
n
i
a
s
p
o
ł
e
c
z
n
e

2
5
7
0
0
,
0
0

-
4
0
0
0
.
0
0

21
7
0
0
.
0
0

4
1
2
0

Składki
n
a
F
u
n
d
u
s
z
P
r
a
c
y

3
7
0
0
,
0
0

ż
1
8
0
0
.
0
0

1
9
0
0
.
0
0

4
3
0
0

Z
a
k
u
p
usług

pozostałych
1
0
0
0
,
0
0

1
2
0
,
0
0

>
1
7
2
0
.
0
0

4
7
1
0

W
p
ł
a
t
y
n
a
P
P
K
f
i
n
a
n
s
o
w
a
n
e
p
r
z
e
z
p
o
d
m
i
o
t

1
6
5
0
,
0
0

-
1
0
0
0
,
0
0

6
5
0
,
0
0

zatrudniający

8
5
5

R
o
d
z
i
n
a

4
8
0
5
0
5
6
,
0
0

1
5
4
3
,
0
0

5
8
0
,
0
0

4
8
0
6
0
1
9
,
0
0

85501
Świadczenie

wychowawcze
'

2
952

845,00
1
543,00

580,00
..

29538
0
8
,
0
0

4
0
1
0

W
y
n
a
g
r
o
d
z
e
n
i
a
o
s
o
b
o
w
e
p
r
a
c
o
w
n
i
k
ó
w

3
5
9
0
0
,
0
0

1
3
7
1
,
0
0

*
3
/
2
1
1
.
0
0

4
1
1
0

 |Składki
n
a
u
b
e
z
p
i
e
c
z
e
n
i
a
s
p
o
ł
e
c
z
n
e

6
7
0
0
,
0
0

1
5
7
,
0
0

z
6
8
5
7
,
0
0

4
1
2
0

 |Składki
n
a
F
u
n
d
u
s
z
P
r
a
c
y

9
6
0
,
0
0

1
5
,
0
0

z
9
2
5
.
0
0

4
7
0
0

S
z
k
o
l
e
n
i
a
p
r
a
c
o
w
n
i
k
ó
w
n
i
e
b
ę
d
ą
c
y
c
h
c
z
ł
o
n
k
a
m
i

1
2
2
1
,
7
4

w
5
8
0
,
0
0

6
4
1
,
7
4

k
o
r
p
u
s
u
służby

cywilnej

9
0
0

G
o
s
p
o
d
a
r
k
a
k
o
m
u
n
a
l
n
a

i
o
c
h
r
o
n
a
ś
r
o
d
o
w
i
s
k
a

9
4
8
7
0
0
,
0
0

-
3
6
2
6
8
,
0
0

9
1
2
4
3
2
,
0
0

9
0
0
0
1

G
o
s
p
o
d
a
r
k
a
ś
c
i
e
k
o
w
a

i
o
c
h
r
o
n
a
w
ó
d

2
1
9
0
0
0
,
0
0

*
8
0
0
0
.
0
0

2
1
1
0
0
0
,
0
0
_
_

4
3
0
0

Z
a
k
u
p

usług
pozostałych

2
1
0
0
0
0
,
0
0

$
8
0
0
0
.
0
0

2
0
2
0
0
0
.
0
0

5
0
0
0
3

JOczyszczanie
miast

iw
s
i

3
9
8
300,00

5
15

580.00
7
2
0
,
0
0

4
0
4
0

D
o
d
a
t
k
o
w
e
w
y
n
a
g
r
o
d
z
e
n
i
e
r
o
c
z
n
e

2
2
0
0
0
,
0
0

1
0
4
8
0
.
0
0

11
5
2
0
.
0
0

4
7
1
0

W
p
ł
a
t
y
n
a
P
P
K
f
i
n
a
n
s
o
w
a
n
e
p
r
z
e
z
p
o
d
m
i
o
t

7
4
0
0
,
0
0

-
5
1
0
0
,
0
0

2
3
0
0
,
0
0

zatrudniający
9
0
0
0
5

O
c
h
r
o
n
a
p
o
w
i
e
t
r
z
a
a
t
m
o
s
f
e
r
y
c
z
n
e
g
o

i
k
l
i
m
a
t
u

4
0
0
0
0
.
0
0

-
1
2
6
8
8
0
0
2
7
3
1
2
0
0

4
0
1
0

y
n
a
g
r
o
d
z
e
n
i
a
o
s
o
b
o
w
e
p
r
a
c
o
w
n
i
k
ó
w

1
4
2
1
0
.
0
0

-
6
1
0
.
0
0

13
6
0
0
.
0
0

4
1
1
0

[Składki
n
a
u
b
e
z
p
i
e
c
z
e
n
i
a
s
p
o
ł
e
c
z
n
e

2
4
4
1
.
0
0

s
1
0
3
.
0
0

2
3
3
8
.
0
0

4
1
2
0

Składki
n
a
F
u
n
d
u
s
z
P
r
a
c
y

3
4
9
.
0
0

=
1
5
.
0
0

3
3
4
.
0
0

4
2
1
0

|
Z
a
k
u
p

materiałów
iw
y
p
o
s
a
ż
e
n
i
a

9
0
0
0
,
0
0

-
1
9
6
0
.
0
0

1
0
4
0
0
0
1

4
3
0
0

Z
a
k
u
p
u
s
ł
u
g
p
o
z
o
s
t
a
ł
y
c
h

4
0
0
0
,
0
0

=
4
0
0
0
.
0
0

5

926
Kultura

fizyczna
132

860,00
2
889,00

-
136

141.00
9
2
6
9
5

P
o
z
o
s
t
a
ł
a
d
z
i
a
ł
a
l
n
o
ś
ć

1
0
0
8
6
0
.
0
0

2
8
8
9
.
0
0

=
1
0
4
1
4
1
0
0

4
2
1
0

Z
a
k
u
p
m
a
t
e
r
i
a
ł
ó
w

i
w
y
p
o
s
a
ż
e
n
i
a

4
5
5
0
0
.
0
0

2
8
8
9
,
0
0

E
4
8
7
8
1
.
0
0

G
O
L
E
M
W
Y
D
A
T
K
I

2
2
0
8
8
8
0
7
,
8
5

4
3
1
2
0
4
,
0
0

4
5
1
7
9
2
,
0
0

2
2
0
6
8
2
1
9
,
8
5
 



 
Kl

as
yf

ik
ac

ja
W
y
s
z
c
z
e
g
ó
l
n
i
e
n
i
e

 

|

D
z
i
a
ł

|

R
o
z
d
z
i
a
ł

8

P
l
a
n

n
a
2
0
2
1

r.
Z
w
i
ę
k
s
z
e
n
i
a

Z
m
n
i
e
j
s
z
e
n
i
a

P
l
a
n

n
a
2
0
2
1

r.
p
o

 
T

2
3

4
 

 
 

5
z
m
i
a
n
a
c
h

 
ty
m:

a
_

 W
yd
at
ki

bi
eż

ąc
e

1
8
1
1
9
0
5
0
,
5
9

4
3
1
2
0
4
,
0
0

4
5
1
7
9
2
.
0
0
_
 Zt

eg
o:

|.
|

18
09

8-
46

2,
59

-

 W
y
n
a
g
r
o
d
z
e
n
i
a w
y
n
a
d
r
o
d
z
e
n

5
0
8
8
0
7
1
,
7
3

1
2
5
1
2
0
.
0
0

2
6
4
2
4
3
,
0
0
 

1
0
1
0
9
5
5
,
9
5

12
91
2.
00

4
9
3
9
0
9
4
8
7

 O
bs
łu
ga

dł
ug
u
gm
in
y

20
00
0,
00

8
1
5
4
2
.
0
0

9
3
8
.
8
2
5
,
9
5

 
W
y
d
a
t
k
i
n
a

re
al

iz
ac

ję
z
a
d
a
ń
o
k
r
e
ś
l
o
n
y
c
h
w

p
r
o
g
r
a
m
i
e

pr
of

il
ak

ty
ki

i
r
o
z
w
i
ą
z
y
w
a
n
i
a

p
r
o
b
l
e
m
ó
w
a
ł
k
o
h
o
l
o
w
y
c
h

5
3
3
2
0
,
0
0

20
.0

00
.0

0.

5
3
3
2
0
,
0
0

 W
yd

at
ki
n
a

re
al

iz
ac

ję
z
a
d
a
ń
o
k
r
e
ś
l
o
n
y
c
h
w
g
m
i
n
n
y
m
p
r
o
g
r
a
m
i
e
pr

ze
ci

wd
zi

ał
an

ia
na

rk
om

an
ii

18
93
0,
00

18
93
0,
00

  Wydatkimaj
ąt
ko
we

 3 969
75

7,
26

 
 

 
 

3.
96

9
75

7.
26

 





Z
a
d
a
n
i
a
i
n
w
e
s
t
y
c
y
j
n
e
(
r
o
c
z
n
e

i w
ie
lo
le
tn
ie
)
p
r
z
e
w
i
d
z
i
a
n
e
d
o

re
al
iz
ac
ji
w

2
0
2
1

r.

d
o
U
c
h
w
a
ł
y
nr

R
a
d
y
G
m
i
n
y

z
dn

ia

Za
łą
cz
ni
k
nr

3
!1

1
2
0
2
1

B
a
n
i
e
M
a
z
u
r
s
k
i
e

2
0
2
1

 

Lp
.

R
o
z
d
z
.

$
*
*

Na
zw
a
z
a
d
a
n
i
a
i
n
w
e
s
t
y
c
y
j
n
e
g
o

r
e
a
l
i
z
o
w
a
n
e
g
o
w

2
0
2
1
r
o
k
u

P
l
a
n
o
w
a
n
e
wy
da
tk
i

n
a

i
n
w
e
s
t
y
c
j
e

w
i
e
l
o
l
e
t
n
i
e

p
r
z
e
w
i
d
z
i
a
n
e
d
o

re
al

iz
ac

ji
w

2
0
2
1

r
o
k
u

P
l
a
n
o
w
a
n
e
w
y
d
a
t
k
i
 

r
o
k
b
u
d
ż
e
t
o
w
y

20
21

(8
+9
+1
0+
11
)

w
t
y
m
ź
r
ó
d
ł
a
f
i
n
a
n
s
o
w
a
n
i
a

J
e
d
n
o
s
t
k
a

 

d
o
c
h
o
d
y
w
ł
a
s
n
e

j.
S.
t.

k
r
e
d
y
t
y

i
p
o
ż
y
c
z
k
i

śr
od
ki

p
o
c
h
o
d
z
ą
c
e

z
i
n
n
y
c
h

ź
r
ó
d
e
ł

śr
od
ki

w
y
m
i
e
n
i
o
n
e

w
ar
t.

5
us
t.

1
p
k
t

2
1
3

u-
f.
p.

o
r
g
a
n
i
z
a
c
y
j
n
a

re
al
iz
uj
ąc
a
za
da
ni
e

lu
b
k
o
o
r
d
y
n
u
j
ą
c
a

p
r
o
g
r
a
m

 
o

6
1
0

1
   6

0
0

6
0
0

6
0
0

6
0
0

6
3
0

7
1
0

7
5
0

75
0

6
0
0
1
7

6
0
0
1
7

6
0
0
1
7

6
0
0
9
5

6
3
0
0
3

7
1
0
3
5

7
5
0
2
3

7
5
0
2
3

  6
0
5
0

6
0
5
0

6
0
5
0

6
0
5
7

6
0
5
9

6
0
5
0

6
0
5
0

6
0
5
7

6
0
5
9

6
0
6
7

6
0
6
9

Pr
ze

bu
do

wa
u
l
.

Św
ie

rk
ow

ej
w

Ba
ni

ac
h
Ma

zu
rs

ki
ch

P
r
z
e
b
u
d
o
w
a
i
s
t
n
i
e
j
ą
c
e
j
p
r
z
e
p
r
a
w
y

n
a
p
r
z
e
p
u
s
t

i
dr

og
i
d
o
j
a
z
d
o
w
e
j
n
a

dz
.
N
r
35
3,

o
b
r
ę
b

Li
sy

,
g
m
i
n
a

B
a
n
i
e
M
a
z
u
r
s
k
i
e

P
r
z
e
b
u
d
o
w
a

dr
og
i
w
e
w
n
ę
t
r
z
n
e
j
w

mi
ej
sc
ow
oś
ci

Ża
bi
n

D
a
r
m
o
w
y

In
te

rn
et

n
a
te

re
ni

e

g
m
i
n
y
Ba
ni
e
Ma
zu
rs
ki
e

R
o
w
e
r
e
m
p
o
G
m
i
n
i
e
B
a
n
i
e

M
a
z
u
r
s
k
i
e

B
u
d
o
w
a
k
o
s
t
n
i
c
y

i
k
o
l
u
m
b
a
r
i
u
m

n
a
c
m
e
n
t
a
r
z
u
k
o
m
u
n
a
l
n
y
m
w

B
a
n
i
a
c
h
M
a
z
u
r
s
k
i
c
h

K
o
m
p
l
e
k
s
o
w
a
t
e
r
m
o
m
o
d
e
r
n
i
z
a
c
j
a

b
u
d
y
n
k
u
U
r
z
ę
d
u
G
m
i
n
y
w

Ba
ni

ac
h
Ma

zu
rs

ki
ch

M
V
d
r
o
ż
e
n
i
e
e-

us
łu

g
w

G
m
i
n
i
e

B
a
n
i
e
M
a
z
u
r
s
k
i
e  

 30
75

0,
00

 13
9
84
7,
00

17
0
00
0,
00

3
0
75

0,
00

6
4
36

8,
00

3
0
00
0,
00

9
8
6
00
0,
00

1
0
5
9
71

4,
92

1
18

6
20
0,
00

 13
9
84
7,
00

10
0
00
0,
00

8
61
0,
00

30
00
0,
00

4
8
6
00
0,
00

5
5
6
57
2,
24

17
7
97
5,
48

  7
0
00
0,
00

2
2
14

0,
00

9
65

5,
20

5
0
0
00

0,
00

5
4
71

2,
80

5
0
3
14

2,
68

1
0
0
8
22
4.
52  U

r
z
ą
d
G
m
i
n
y
w

B
a
n
i
a
c
h
M
a
z
u
r
s
k
i
c
h

U
r
z
ą
d
G
m
i
n
y
w

B
a
n
i
a
c
h
M
a
z
u
r
s
k
i
c
h

U
r
z
ą
d
G
m
i
n
y
w

B
a
n
i
a
c
h
M
a
z
u
r
s
k
i
c
h

U
r
z
ą
d
G
m
i
n
y
w

B
a
n
i
a
c
h
M
a
z
u
r
s
k
i
c
h

Ur
zą
d
G
m
i
n
y
w

B
a
n
i
a
c
h
M
a
z
u
r
s
k
i
c
h

U
r
z
ą
d
G
m
i
n
y
w

B
a
n
i
a
c
h
M
a
z
u
r
s
k
i
c
h

U
r
z
ą
d
G
m
i
n
y
w

Ba
ni
ac
h
Ma

zu
rs

ki
ch   U

r
z
ą
d
G
m
i
n
y
w

U
M
a
z
u
r
s
k
i
c
h   



 

P
l
a
n
o
w
a
n
e
w
y
d
a
t
k
i

P
l
a
n
o
w
a
n
e
w
y
d
a
t
k
i
 

 

           
   

   

i
j

źródła
f
i
n
a
n
s
o
w
a
n
i
a

J
e
d
n
o
s
t
k
a

.
.

n
a

inwestycje
w
t
y
m
ź

organizacyjna
Lp.

Dział
Rozdz]

gt
a
z
a
p
a

oocie
c
o

rzowidzanejo
rokbudżetowy

środki
środki

realizującazadanie
c
e
a
l
i
z
o
w
a
n
e
g
o
j
w
i
Z
D
Z
i
j
r
o
k
u

przew!
w
o

21
2021

(8+9+10+11)
d
o
c
h
o
d
y
własne|

kredyty
p
o
c
h
o
d
z
ą
c
e

w
y
m
i
e
n
i
o
n
e

lub
k
o
o
r
d
y
n
u
j
ą
c
a

E
W
C

L
I
C

j.s.t.
i
p
o
ż
y
c
z
k
i

z
i
n
n
y
c
h

w
art.

5
ust.

1
p
k
t

p
r
o
g
r
a
m

o
źródeł

213
u.f.p.

1
2

3
4

5
5

7
8

8
1
0

11
1
2

.
U
r
z
ą
d
G
m
i
n
y
w

9.
754

TSA
|

BOBO| z
o
o
O
y
o
j

M
-

16
326,34

16
326,34

5
-

-
|Baniach

Mazurskich
Żabinie

(dokumentacja)
Sołectwo

Zabin

R
o
z
b
u
d
o
w
a
b
u
d
y
n
k
u

świetlicy
U

:
z
a
j

,
i

=
o

z
-

rząd
G
m
i
n
y
w

10.
7
5
4

7
5
4
1
2

6
0
5
0

w
t
ez
g
:
w

S
u
r
m
i
n
a
c
h
o
g
a
r
a
ż

8
5
0
0
0
,
0
0

-
B
a
n
i
a
c
h
M
a
z
u
r
s
k
i
c
h

Z
a
k
u
p
u
ż
y
w
a
n
e
g
o
s
a
m
o
c
h
o
d
u

U
r
z

.

i
i

z
E

s
ąd

Gminy
w

14.
7
5
4

7
5
4
1
2

6
0
6
0
|
-
-
O

d
o
O
S
P

-
22

000,00
22

000,00
BaMISCIAMEZUISKICH

Z
a
k
u
p
mikrobusa

9-miejscowego
:

s
z;

_
|Urząd

G
m
i
n
y
w

fe,
5
0
1

8
0
1
8
5

6
0
6
0

z
u
d
z
i
a
ł
e
m
ś
r
o
d
k
ó
w
P
F
R
O
N

L
O
S
O
W
O

U
O
Z
U
N
S

B
a
n
i
a
c
h
M
a
z
u
r
s
k
i
c
h

13.
9214

9
2
1
0
9

6
0
5
0

p
r
z
e
b
u
d
o
w
a

i
r
e
m
o
n
t

świetlicy
4
0
0
0
0
,
0
0

ś
z

z
E

z
U
r
z
ą
d
G
m
i
n
y
w

.
wiejskiej

w
J
a
g
o
c
z
a
n
a
c
h

B
a
n
i
a
c
h
M
a
z
u
r
s
k
i
c
h

14.
926

|92605
|6060

|Zgkupi
montaż

s
ł
o
w
n
i

a
10

500,00
10

500,00
>

-
-

 |UrządG
m
i
n
y
w

z
e
w
n
ę
t
r
z
n
e
j
w

m
s
c
.
G
r
o
d
z
i
s
k
o

B
a
n
i
a
c
h
M
a
z
u
r
s
k
i
c
h

O
g
ó
ł
e
m

|
155

750,00
3
791

757,26
1
6
2
3
882,06

z
601

795,20
1
5
6
6
080,00

x
 
 *)

-
kol.

4
d
o
w
y
k
o
r
z
y
s
t
a
n
i
a
f
a
k
u
l
t
a
t
y
w
n
e
g
o

**)
_
dła

inwestycji
w
y
k
a
z
a
n
y
c
h
w

kol.
6
nie

n
a
l
e
ż
y
w
y
p
e
ł
n
i
a
ć

kol.
7,8,9,10i

11

 


